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XII CMAS FINISWIMMING WORLD CUP-III ROUND
Olsztyn, 22- - 23-4-2017

1 - 22 Kwiecień 2017 2017-04-22 - 9:00

Konkurencja 1 Mężczyzn, 50m Apnea Senior 
2017-04-22 Wyniki

Pozycja nazwisko, imię rok ur klub kraj czas punkty zgł.

1. FERNANDEZ CASTILLO Mauricio 1987 FEDECAS COL 14.34 50,00
2. STRIEGLER Malte 1993 NEMO Plauen GER 14.83 46,00
3. POSCHART Max 1994 NEMO Plauen GER 14.84 42,00
4. RODRIGUEZ LOPEZ Juan Camilo 1996 FEDECAS COL 14.87 39,00
5. LIEVIN Denys 1993 UKRAINE AFG 14.96 36,00
6. DUQUE JIMENEZ Juan David 1990 FEDECAS COL 15.10 -
7. KONJEDIC Stefano 1997 ASD EURO TEAM ITA 15.23 30,00
8. ZEUNER Sidney 1996 NEMO Plauen GER 15.34 -
9. SZURMIEJ Mateusz 1985 Meduza Toruń POL 15.52 24,00

10. DOTSENKO Svyatoslav 1995 TOMSK REGION RUS 15.55 22,00
11. KREYTSVALD Bogdan 1997 TOMSK REGION RUS 15.63 20,00
12. GAPONENKO Dmytro 1997 UKRAINE AFG 15.74 18,00
13. OSTROWSKY Jens Peter 1990 TSC Rostock 1957 GER 15.75 16,00
14. KHAMBIR Maksym 1999 Aqualeader-CSTK UKR 15.95 14,00
15. NOWAK Filip 1997 UKS DELFINEK SP1 Chodzież POL 16.11 12,00
16. TYKHOMYROV Artem 1999 Aqualeader-CSTK UKR 16.21 10,00
17. FIGINI Stefano 1987 Fiamme Oro Roma ITA 16.25 8,00
18. MARKIN Yevgen 1994 Aqualeader-CSTK 2 UKR 16.40 6,50

PRIETZSCH Marius 1997 SC DHfK Leipzig e.V. (TC) GER 16.40 6,50
20. RAK Daniel 1996 SK Fortuna EST 16.61 5,00
21. EDVIN Visnevskij 1997 "LVJC" Vilnius LTU 16.82 4,00
22. SAECKEL Albrecht 1999 TSC Rostock 1957 GER 16.88 3,00
23. PRYSHCHEPNYI Oleksandr 1985 Aqualeader-CSTK 2 UKR 16.99 2,00
24. GALLTZ Christopher 1999 TSC Rostock 1957 GER 17.32 -
25. DOMINYKAS Spudvilas 1994 "LVJC" Vilnius LTU 17.38 1,00
26. POLASEK Daniel 1999 NEMO Zlín CZE 17.48 1,00
27. AGLIOLO GALLITTO Fabrizio 1994 SWEET TEAM MODENA ITA 17.59 1,00
28. AABERG Kenneth 1995 Danish Sportsdiving Federation DEN 17.82 1,00
29. RAFAS Jaroslav NEPTUN BRATISLAVA SVK 18.24 1,00
30. GYTIS Budinas 1999 GINTARAS SC LTU 19.87 1,00
31. NIKITENKO Artjom 1999 Maardu FC 1 EST 21.47 1,00

PK FRITSCH Hannes 1999 TSC Rostock 1957 GER 16.36 -
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XII CMAS FINISWIMMING WORLD CUP-III ROUND
Olsztyn, 22- - 23-4-2017

Konkurencja 2 Kobiet, 50m Apnea Senior 
2017-04-22 Wyniki

Pozycja nazwisko, imię rok ur klub kraj czas punkty zgł.

1. DELOVA Kateryna 1983 UKRAINE AFG 16.66 50,00
2. AGUIRRE JOYA Paula Alejandra 1999 FEDECAS COL 16.74 46,00
3. MORENO ALEGRIA Diana Paola 1991 Barracudas COL 17.01 42,00
4. ANTONIAK Anastasiia 1997 UKRAINE AFG 17.23 39,00
5. KOHNERT Lisa 1995 SC DHfK Leipzig e.V. (TC) GER 17.48 36,00
6. RETAMOZO OLAYA Viviana Paola 1998 FEDECAS COL 17.53 33,00
7. NIEMANN Sophie 1998 SC DHfK Leipzig e.V. (TC) GER 17.84 30,00
8. LÄHTEENKORVA Laura 1991 Tampereen Uhrheilusukeltajat Ry FIN 18.37 27,00
9. KOZANKIEWICZ Weronika 1999 KS Laguna 24 Toruń POL 18.79 24,00

10. MALUCK Chiara 1998 TSC Rostock 1957 GER 19.04 22,00
11. SANAMRAD Daria 1998 Aqualeader-CSTK UKR 19.49 20,00
12. MONIKA Sinkeviciute 1997 "LVJC" Vilnius LTU 19.67 18,00
13. UYTTEWALL Nicole 1995 ASD Nuoto Sub Modena Bruno LoschiITA 19.71 16,00
14. LAZNICKOVA Lucia 1995 KSP ZRACOK BRATISCAVA SVK 20.05 14,00
15. POLÁKOVÁ Kristýna 1999 Aqua klub Liberec CZE 20.08 12,00
16. LIUCIJA Popoviciute 1998 "LVJC" Vilnius LTU 20.44 9,00

MUHLIG Josepha 1995 TC fez Berlin GER 20.44 9,00

PK PIKINER Iryna 1990 UKRAINE AFG 18.17 -

Konkurencja 3 Chłopców, 50m Apnea  Junior
2017-04-22 Wyniki

Pozycja nazwisko, imię rok ur klub kraj czas punkty zgł.

1. POLTAVETZ Andrii 2000 UKRAINE AFG 15.63 50,00
2. ALICICCO Guglielmo 2001 S.S.D. DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI A R.L.ITA 15.90 46,00
3. SUSHCHENKO Vitalii 2000 Aqualeader-CSTK UKR 15.98 42,00
4. GAŁKOWSKI Błażej 2001 UKS "TRYTON" POL 16.44 39,00
5. JUSTAS Liskevicius 2000 "LVJC" Vilnius LTU 16.70 36,00
6. KIS Roland 2000 BÁCSVÍZ-KVSC HUN 16.72 33,00
7. MILEWSKI Jakub 2001 OSN Amfiprion Olecko POL 16.90 30,00
8. WISNIEWSKI Kacper 2000 UKS DELFINEK SP1 Chodzież POL 16.94 27,00
9. ALBRECHT Krystian 2002 Klub Sportowy Nautilus Jastrzębie -ZdrójPOL 16.97 24,00

10. LASMAN David 2002 Sk Akvalang EST 17.12 22,00
11. MODZELEWSKI Piotr 2002 OSN Amfiprion Olecko POL 17.17 20,00
12. SUSHCHENKO Volodymyr 2003 UKRAINE AFG 17.22 18,00
13. ROLIK Artur 2000 MAARDU FC 2 EST 17.60 16,00
14. DJAKONOV Danila 2001 Maardu FC 1 EST 18.01 14,00
15. DANIL Sulc 2001 "LVJC" Vilnius LTU 18.03 12,00
16. CHEREDNYCHENKO Vladyslav 2000 Darnitsa-303 UKR 18.10 10,00
17. VOISHCHIEV Serhii 2002 Aqualeader-CSTK UKR 18.21 8,00
18. NIKULIN Deividas 2000 Vilnius Sport Centre LTU 18.25 7,00
19. SAŁATA Adam 2002 UKS DELFINEK SP1 Chodzież POL 18.36 6,00
20. PALCHEVSKYI Vladyslav 2001 Aqualeader-CSTK UKR 18.47 -
21. DOMINIK Kislovski 2002 "LVJC" Vilnius LTU 18.60 -
22. DRAŻBA Filip 2002 OSN Amfiprion Olecko POL 18.66 -
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XII CMAS FINISWIMMING WORLD CUP-III ROUND
Olsztyn, 22- - 23-4-2017

Konkurencja 3, Chłopców, 50m Apnea,  Junior

Pozycja nazwisko, imię rok ur klub kraj czas punkty zgł.

23. KUTELA Damian 2003 UKS Manta Koscierzyna POL 18.68 2,00
24. ARTEMIJ Sancevic 2002 GINTARAS SC LTU 18.71 1,00
25. STJOPIN Nikita 2002 Sk Akvalang EST 19.21 1,00
26. FRITSCH Norman 2002 TSC Rostock 1957 GER 19.28 1,00

MIKAS Jankeliunas 2001 "LVJC" Vilnius LTU 19.28 -
28. SADOWSKI Maksym 2002 KS Laguna 24 Toruń POL 19.30 1,00
29. HERING Tomas Michael 2001 NEMO Zlín CZE 20.02 1,00
30. POLCHANOV Mykyta 2000 SADKO Severodonetsk UKR 20.23 1,00
31. RANISZEWSKI Oskar 2003 KS Laguna 24 Toruń POL 20.52 1,00
32. ROTHBAUER Robert 2003 Sport Club Senec SVK 21.91 1,00
33. KAVALCINSKAS Arturas 2001 Vilnius Sport Centre LTU 23.68 1,00

PK VISBEK Edvin 2000 Sk Kuldlest EST 17.32 -
PK POPOV Aleksei 2003 ARGO Ujumisklubi EST 19.04 -
PK FETISSOV Daniel 2003 SK Fortuna EST 19.13 -

Konkurencja 4 Kobiet, 50m Apnea  Junior
2017-04-22 Wyniki

Pozycja nazwisko, imię rok ur klub kraj czas punkty zgł.

1. UVAROVA Viktoriia 2001 UKRAINE AFG 17.47 50,00
2. JOHANNA Johanson 2002 SK Fortuna EST 17.73 46,00
3. RZEPKA Zuzanna 2001 Klub Sportowy Nautilus Jastrzębie -ZdrójPOL 17.81 42,00
4. KOLARIKOVA Lucie 2001 UHLOMOST - sport CZE 18.11 39,00
5. RIEZNIK Valentyna 2001 UKRAINE AFG 18.13 36,00
6. PARTS Ann Ly Maiki 2002 SK Fortuna EST 18.60 33,00
7. ZIZKOVA Karolina 2000 UHLOMOST - sport CZE 18.81 30,00
8. SIMIAKOVA Miroslava 2000 KSP DELFIN Zilina SVK 18.83 27,00
9. BEREZNA Virsaviia 2002 Aqualeader-CSTK UKR 18.86 24,00

10. BARTCZAK Natalia 2002 UKS DELFINEK SP1 Chodzież POL 19.01 22,00
11. KRISTINA Ronskaja 2000 GINTARAS SC LTU 19.21 20,00
12. PASKOVA Anastassia 2000 Maardu FC 1 EST 19.41 18,00
13. KHRYPUNOVA Tetiana 2003 SADKO Severodonetsk UKR 19.63 16,00
14. HELDT Nina 2000 TSC Rostock 1957 GER 19.78 14,00
15. SABINA Zilinska 2005 "LVJC" Vilnius LTU 19.99 12,00
16. ALEKSANDRA Scerbina 2002 GINTARAS SC LTU 20.07 10,00
17. CHEN TING TING 2002 NEPTUN BRATISLAVA SVK 20.16 8,00
18. SZPEJNA Karolina 2000 KS Laguna 24 Toruń POL 20.20 7,00
19. ZHURAVEL Halyna 2003 Aqualeader-CSTK UKR 20.45 6,00
20. KOLÁŘOVÁ Štěpánka 2003 Aqua klub Liberec CZE 20.46 5,00
21. SIERAKOWSKA Karolina 2002 KS Laguna 24 Toruń POL 20.48 4,00
22. NEDA Vasiliauskaite 2002 GINTARAS SC LTU 20.73 -
23. SOJOLIN Saara 2001 Tampereen Uhrheilusukeltajat Ry FIN 20.86 2,00
24. GAJÓR Martyna 2002 Klub Sportowy Nautilus Jastrzębie -ZdrójPOL 21.05 1,00
25. BRIGITA Berontaite 2001 GINTARAS SC LTU 21.24 -
26. KUNEVITS Erika 2003 Maardu FC 1 EST 22.29 1,00
27. KASPRZAK Rebeka 2004 UKS "TRYTON" POL 22.93 1,00
28. MAJEWSKA Marta 2000 UKS Manta Koscierzyna POL 24.11 1,00
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XII CMAS FINISWIMMING WORLD CUP-III ROUND
Olsztyn, 22- - 23-4-2017

Konkurencja 4, Kobiet, 50m Apnea,  Junior

Pozycja nazwisko, imię rok ur klub kraj czas punkty zgł.

29. MLYNSKA Agata 2002 UKS Manta Koscierzyna POL 30.89 1,00
MACHNACZ Daria 2004 UKS "TRYTON" POL -
nie ukończono

PK EISENBERG Anne 2000 TSC Rostock 1957 GER 18.42 -

Konkurencja 5 Mężczyzn, 800m Surface Senior 
2017-04-22 Wyniki

Pozycja nazwisko, imię rok ur klub kraj czas punkty zgł.

1. BUKOR Ádám 1999 Mátrai Erőmű Búvárklub HUN 6:17.57 50,00
2. REZNIKOV Nikolai 1983 Krasnodarskiy kray RUS 6:34.91 46,00
3. ODYNOKOV Oleksandr 1993 UKRAINE AFG 6:40.00 42,00
4. TOPARLAK Derin 1997 ISTANBUL GENCLIK ve SPOR - GSIMTUR 6:47.29 39,00
5. BADILLO Enriquez 1995 SALVADOR YERED MEX 6:57.32 36,00
6. SACK Paul 1999 TC fez Berlin GER 7:06.45 33,00
7. DRAMIŃSKI Michał 1999 Meduza Toruń POL 7:08.76 30,00
8. GALTSEV Vlad 1999 Aqualeader-CSTK UKR 7:14.42 27,00
9. STUKALO Yevhenii 1999 UKRAINE AFG 7:20.65 24,00

10. LIEBSCHER Malte 1999 TSC Rostock 1957 GER 7:29.47 22,00
11. KARPOVICH Yauheni 1999 DOSAAF BLR 7:48.65 20,00
12. RUDZINSKI Maciej 1992 UKS AURUS URSYNOW WARSAWPOL 7:56.08 18,00
13. MAZAK Tomas 1999 KPM Pulec Praha CZE 7:57.48 16,00

Konkurencja 6 Kobiet, 800m Surface Senior 
2017-04-22 Wyniki

Pozycja nazwisko, imię rok ur klub kraj czas punkty zgł.

1. NALIMOVA Ekaterina 1997 Sverdlovsk Region RUS 7:00.70 50,00
2. POSCHART Elena 1993 NEMO Plauen GER 7:00.81 46,00
3. CHUMAK Yuliia 1996 Aqualeader-CSTK UKR 7:04.05 42,00
4. OLEYNIKOVA Yevgeniya 1994 UKRAINE AFG 7:06.90 39,00
5. TROFYMETS Yana 1987 UKRAINE AFG 7:07.66 36,00
6. IKONEN Terhi 1988 Tampereen Uhrheilusukeltajat Ry FIN 7:11.16 33,00
7. ZAGHET Mara 1995 S.S.D. DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI A R.L.ITA 7:14.48 30,00
8. MUSIENKO Kristina 1997 Darnitsa-303 UKR 7:18.31 27,00
9. KRASNOGOR Tetyana 1988 Aqualeader-CSTK UKR 7:21.29 24,00

10. UMERENKO Marina 1993 TULA REGION RUS 7:24.53 22,00
11. SYCHEVA Anastasiia 1999 TULA REGION RUS 7:34.44 20,00
12. MAURI Paola 1997 NPS MILAN ITA 7:45.62 18,00
13. SANAMRAD Daria 1998 Aqualeader-CSTK UKR 7:47.73 -
14. TISCHER Julia 1992 TC fez Berlin GER 8:12.74 14,00

http://megatiming.pl/contest/bdfaec2b-1c64-46d3-ae96-80303b4116f9
mailto:elachodyna@poczta.fm


http://megatiming.pl/contest/bdfaec2b-1c64-46d3-ae96-80303b4116f9 elachodyna@poczta.fm
tel. 600 21 57 32

Splash Meet Manager, 11.47828 Registered to Warmińsko-Mazurski Okręgowy Związek Pływacki 2017-05-01 20:14 - Strona 5

XII CMAS FINISWIMMING WORLD CUP-III ROUND
Olsztyn, 22- - 23-4-2017

Konkurencja 7 Chłopców, 800m Surface  Junior
2017-04-22 Wyniki

Pozycja nazwisko, imię rok ur klub kraj czas punkty zgł.

1. ZAKHAROV Oleksii 2001 Aqualeader-CSTK UKR 6:37.08 50,00
2. MOZSÁR Alex 2000 Mátrai Erőmű Búvárklub HUN 6:44.30 46,00
3. GLAMAZDIN Stepan 2001 DOSAAF BLR 6:55.25 42,00
4. TKALENKO Borys 2001 UKRAINE AFG 7:07.71 39,00
5. KUBÍČEK Matyáš 2003 Aqua klub Liberec CZE 7:07.92 36,00
6. LYASHUK David 2002 Darnitsa-303 UKR 7:22.17 33,00
7. JANASEK Jan 2003 NEMO Zlín CZE 7:22.98 30,00
8. HRUŠKA Matěj 2001 Aqua klub Liberec CZE 7:23.19 27,00
9. ZMOGIN Daniel 2002 SK Fortuna EST 7:26.99 24,00

10. ACTIS PERINETTI Amedeo 2001 ASD DELFINO BIELLA ITA 7:28.63 22,00
11. LVOVYCH Fedir 2001 Darnitsa-303 UKR 7:33.64 20,00
12. KAPINOS Mykhailo 2001 Aqualeader-CSTK 2 UKR 7:53.41 18,00
13. JESIOŁOWSKI Oliwier 2003 UKS DELFINEK SP1 Chodzież POL 7:57.56 16,00
14. ROHLICEK Dominik 2001 ZRALOK BRATISLAVA SVK 8:11.44 14,00
15. REHOROVSKY Oliver 2003 ZRALOK BRATISLAVA SVK 8:18.45 12,00
16. KVETON Jan 2003 KP Pardubice CZE 8:23.75 10,00
17. HLUKHOMAN Valentyn 2003 Aqualeader-CSTK 2 UKR 8:35.61 8,00
18. MAŁACHOWSKI Adrian 2002 UKS DELFINEK SP1 Chodzież POL 9:10.13 7,00
19. SEIDMAMMADOV Miryusif 2005 ARGO Ujumisklubi EST 9:32.25 6,00

PK LVOVYCH Arsenii 2002 Darnitsa-303 UKR 7:39.44 -

Konkurencja 8 Kobiet, 800m Surface Junior
2017-04-22 Wyniki

Pozycja nazwisko, imię rok ur klub kraj czas punkty zgł.

1. RUDOLF Nele 2000 TSC Rostock 1957 GER 7:18.09 50,00
2. KYTSEVA Yana 2001 DOSAAF BLR 7:25.07 46,00
3. KUKHAR Kateryna 2000 UKRAINE AFG 7:35.00 42,00
4. RETTIG Agata 2000 UKS DELFINEK SP1 Chodzież POL 7:35.36 39,00
5. TROLLEROVA Eliska 2000 UHLOMOST - sport CZE 7:42.64 36,00
6. IZIUMOVA Anastasiia 2004 Darnitsa-303 UKR 7:46.22 33,00
7. TIUTIUNYK Akseniia 2003 Aqualeader-CSTK UKR 7:47.52 30,00
8. TSUGUNOVA Lia 2002 Sk Akvalang EST 7:48.90 27,00
9. NOWAK Julia 2001 UKS DELFINEK SP1 Chodzież POL 7:55.19 24,00

10. KAIDAN Milana 2003 Aqualeader-CSTK UKR 7:59.16 22,00
11. PŁAZIŃSKA Wiktoria 2001 OSN Amfiprion Olecko POL 7:59.39 20,00
12. KRAUSOVÁ Nikola 2002 Aqua klub Liberec CZE 8:01.72 18,00
13. UIBOPUU Carmel 2001 SK Fortuna EST 8:05.25 16,00
14. SAVCHENKO Daria 2000 Darnitsa-303 UKR 8:07.47 14,00
15. RALKEVICH Alisa 2001 Maardu FC 1 EST 8:09.76 12,00
16. RADTCHENKO Anastassia 2004 Maardu FC 1 EST 8:18.03 10,00
17. IVTSENKO Diana 2003 MAARDU FC 2 EST 8:24.12 8,00
18. GRONOWSKA Agata 2003 KS Laguna 24 Toruń POL 8:36.51 7,00
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XII CMAS FINISWIMMING WORLD CUP-III ROUND
Olsztyn, 22- - 23-4-2017

Konkurencja 101 Mężczyzn, 400 Immersion Open
2017-04-22 Extra distance:  President of Olsztyn City Cup Wyniki

Pozycja nazwisko, imię rok ur klub kraj czas punkty zgł.

1. GRUBNIK Denis 1992 Aqualeader-CSTK UKR 2:47.79 50,00
2. SZURMIEJ Mateusz 1985 Meduza Toruń POL 2:59.40 46,00
3. SUSHCHENKO Vitalii 2000 Aqualeader-CSTK UKR 3:00.75 42,00
4. PRYSHCHEPNYI Oleksandr 1985 Aqualeader-CSTK 2 UKR 3:01.85 39,00
5. TYKHOMYROV Artem 1999 Aqualeader-CSTK UKR 3:02.22 -
6. CIMBUREK Josef 1988 KP Pardubice CZE 3:03.32 33,00
7. ARSHANOV Denis 1997 Krasnoyarskiy region RUS 3:07.91 30,00
8. ALFI' Pietro 2001 S.S.D. DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI A R.L.ITA 3:13.89 27,00
9. AIVARAS Salkauskas 1986 "LVJC" Vilnius LTU 3:14.37 24,00

10. GALLTZ Christopher 1999 TSC Rostock 1957 GER 3:14.38 22,00
11. POLASEK Daniel 1999 NEMO Zlín CZE 3:16.25 20,00
12. LYASHUK David 2002 Darnitsa-303 UKR 3:20.02 18,00
13. ZMOGIN Daniel 2002 SK Fortuna EST 3:25.53 16,00
14. CIMBUREK Daniel 2004 KP Pardubice CZE 3:54.27 14,00

Konkurencja 102 Kobiet, 400 Immersion Open
2017-04-22 Extra distance:  President of Olsztyn City Cup Wyniki

Pozycja nazwisko, imię rok ur klub kraj czas punkty zgł.

1. SMIRNINOVA Elena Maardu FC 1 EST 3:11.51 50,00
2. SALATUN Anastassia-Anna 1994 SK Fortuna EST 3:14.68 46,00
3. MAVANGA Cynthia 1995 TC fez Berlin GER 3:20.00 42,00
4. HAASE Carolin 1990 TSC Rostock 1957 GER 3:20.01 39,00
5. DETHLOFF Lisa 1998 TSC Rostock 1957 GER 3:20.24 36,00
6. EISENBERG Anne 2000 TSC Rostock 1957 GER 3:20.45 -
7. TRUSZCZYNSKA Katarzyna 1990 Meduza Toruń POL 3:20.79 30,00
8. ZIZKOVA Karolina 2000 UHLOMOST - sport CZE 3:21.24 27,00
9. BENEŠOVÁ Dominika 1999 Aqua klub Liberec CZE 3:21.27 24,00

10. MUSIENKO Kristina 1997 Darnitsa-303 UKR 3:25.46 22,00
11. SAVCHENKO Daria 2000 Darnitsa-303 UKR 3:30.06 20,00
12. JANOUSKOVA Kristyna 1998 KP Pardubice CZE 3:40.26 18,00
13. KOZANKIEWICZ Weronika 1999 KS Laguna 24 Toruń POL 3:43.48 16,00
14. PARTS Ann Ly Maiki 2002 SK Fortuna EST 3:46.56 14,00
15. NAHAPETJAN Astrid 2002 SK Fortuna EST 3:50.51 -
16. POLÁKOVÁ Kristýna 1999 Aqua klub Liberec CZE 3:52.75 10,00
17. JESIOŁOWSKA Inez 2004 UKS DELFINEK SP1 Chodzież POL 4:48.27 8,00
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XII CMAS FINISWIMMING WORLD CUP-III ROUND
Olsztyn, 22- - 23-4-2017

Konkurencja 103 Mieszane, 4 x 100 Relay Bf. Open
2017-04-22 Wyniki

Pozycja rok ur klub kraj czas punkty zgł.

1. UKRAINE 1 UKRAINE AFG 3:08.55 100,00
50m: 20.89 20.89 150m: 1:07.34 23.19 250m: 1:57.59 24.10 350m: 2:44.56 20.64

100m: 44.15 23.26 200m: 1:33.49 26.15 300m: 2:23.92 26.33 400m: 3:08.55 23.99

2. Aqualeader-CSTK 1 Aqualeader-CSTK UKR 3:09.46 92,00
50m: 21.19 21.19 150m: 1:08.67 24.70 250m: 2:00.66 24.83 350m: 2:47.56 20.61

100m: 43.97 22.78 200m: 1:35.83 27.16 300m: 2:26.95 26.29 400m: 3:09.46 21.90

3. DOSAAF 1 DOSAAF BLR 3:16.15 84,00
50m: 24.00 24.00 150m: 1:11.61 20.89 250m: 2:01.26 24.39 350m: 2:51.95 21.43

100m: 50.72 26.72 200m: 1:36.87 25.26 300m: 2:30.52 29.26 400m: 3:16.15 24.20

4. GINTARAS SC 1 GINTARAS SC LTU 3:16.80 78,00
50m: 25.75 25.75 150m: 1:17.65 25.13 250m: 2:07.52 21.53 350m: 2:53.06 21.66

100m: 52.52 26.77 200m: 1:45.99 28.34 300m: 2:31.40 23.88 400m: 3:16.80 23.74

5. UKS DELFINEK SP1 Chodzież 1 UKS DELFINEK SP1 Chodzież POL 3:19.88 72,00
50m: 22.50 22.50 150m: 1:12.15 23.84 250m: 2:03.83 24.69 350m: 2:54.23 22.52

100m: 48.31 25.81 200m: 1:39.14 26.99 300m: 2:31.71 27.88 400m: 3:19.88 25.65

6. UKS AURUS URSYNOW WARSAW 1 UKS AURUS URSYNOW WARSAWPOL 3:25.10 66,00
50m: 22.47 22.47 150m: 1:09.87 23.26 250m: 2:02.01 27.04 350m: 2:56.66 53.16

100m: 46.61 24.14 200m: 1:34.97 25.10 300m: 2:03.50 1.49 400m: 3:25.10 28.44

7. OSN Amfiprion Olecko 1 OSN Amfiprion Olecko POL 3:29.94 60,00
50m: 23.82 23.82 150m: 1:17.44 26.86 250m: 2:13.31 26.45 350m: 3:04.42 21.75

100m: 50.58 26.76 200m: 1:46.86 29.42 300m: 2:42.67 29.36 400m: 3:29.94 25.52

8. KPM Pulec Praha 1 KPM Pulec Praha CZE 3:30.94 54,00
50m: 23.34 23.34 150m: 1:12.12 23.37 250m: 2:05.91 25.89 350m: 3:02.49 27.12

100m: 48.75 25.41 200m: 1:40.02 27.90 300m: 2:35.37 29.46 400m: 3:30.94 28.45

9. KS Laguna 24 Toruń 1 KS Laguna 24 Toruń POL 3:34.15 48,00
50m: 26.28 26.28 150m: 1:21.53 26.21 250m: 2:16.26 25.76 350m: 3:07.28 22.33

100m: 55.32 29.04 200m: 1:50.50 28.97 300m: 2:44.95 28.69 400m: 3:34.15 26.87

10. UKS Manta Koscierzyna 1 UKS Manta Koscierzyna POL 3:34.97 44,00
50m: 27.27 27.27 150m: 1:25.85 27.77 250m: 2:22.08 25.74 350m: 3:11.69 20.77

100m: 58.08 30.81 200m: 1:56.34 30.49 300m: 2:50.92 28.84 400m: 3:34.97 23.28

11. "LVJC" Vilnius 1 "LVJC" Vilnius LTU 3:35.32 40,00
50m: 22.21 22.21 150m: 1:13.87 27.57 250m: 2:15.09 28.60 350m: 3:10.86 22.99

100m: 46.30 24.09 200m: 1:46.49 32.62 300m: 2:47.87 32.78 400m: 3:35.32 24.46

12. SK Fortuna 1 SK Fortuna EST 3:35.67 -
50m: 25.30 25.30 150m: 1:18.60 25.65 250m: 2:12.29 25.54 350m: 3:06.99 26.22

100m: 52.95 27.65 200m: 1:46.75 28.15 300m: 2:40.77 28.48 400m: 3:35.67 28.68

13. Sk Akvalang 1 Sk Akvalang EST 3:46.62 -
50m: 28.79 28.79 150m: 1:27.95 25.85 250m: 2:24.63 28.06 350m: 3:19.20 23.97

100m: 1:02.10 33.31 200m: 1:56.57 28.62 300m: 2:55.23 30.60 400m: 3:46.62 27.42

PK Klub Sportowy Nautilus Jastrzębie -Zdrój 1 Klub Sportowy Nautilus Jastrzębie -ZdrójPOL 3:20.68 -
50m: 23.30 23.30 150m: 1:11.86 22.25 250m: 2:02.84 25.41 350m: 2:54.43 23.44

100m: 49.61 26.31 200m: 1:37.43 25.57 300m: 2:30.99 28.15 400m: 3:20.68 26.25
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XII CMAS FINISWIMMING WORLD CUP-III ROUND
Olsztyn, 22- - 23-4-2017

2 - 22 Kwiecień 2017 2017-04-22 - 15:30

Konkurencja 9 Mężczyzn, 50m Bifins Senior 
2017-04-22 Wyniki

Pozycja nazwisko, imię rok ur klub kraj czas punkty zgł.

1. SINCZKI Adam GYORI BUNAR SE HUN 18.79 50,00
2. KOLODIAZHNYI Danylo 1995 Aqualeader-CSTK UKR 19.39 46,00
3. SKALAZUB Aliaksei 1989 DOSAAF BLR 19.56 42,00
4. GAVRILOV Dzmitry 1992 DOSAAF BLR 19.63 39,00
5. RUBAN Vladyslav 1997 UKRAINE AFG 19.81 36,00
6. LIASHENKO Glib 1998 UKRAINE AFG 20.09 33,00
7. BURYAK Illya 1999 Darnitsa-303 UKR 20.13 30,00
8. KOSINA Gergő 1996 Debreceni Búvárklub HUN 20.14 27,00
9. HALAICHUK Petro 1998 Aqualeader-CSTK 2 UKR 20.17 24,00

10. EDVIN Visnevskij 1997 "LVJC" Vilnius LTU 20.23 22,00
11. MEDVEDIEV Spartak 1997 UKRAINE AFG 20.47 -
12. ŻELECHOWSKI Rafał 1996 UKS AURUS URSYNOW WARSAWPOL 20.63 18,00
13. STEPANCHUK Yevhen 1994 Aqualeader-CSTK UKR 20.65 16,00
14. KUKHAR Maksym 1998 UKRAINE AFG 20.67 -
15. LILIŠENTSEV Aleksandr 1996 SK Fortuna EST 20.68 12,00
16. DOMINYKAS Spudvilas 1994 "LVJC" Vilnius LTU 20.85 10,00
17. NIKITENKO Artjom 1999 Maardu FC 1 EST 20.87 8,00
18. GRUDININ Vladislav 1997 TOMSK REGION RUS 20.90 7,00
19. REKOS Alexander 1997 Sport Club Senec SVK 20.98 6,00
20. OSUSHY Dominik 1995 KSP ZRACOK BRATISCAVA SVK 20.99 5,00
21. EGIDIJUS Lunskis 1995 GINTARAS SC LTU 21.51 4,00
22. GIOLITO Stefano 1995 Alba Sport Torino a.s.d. ITA 22.17 3,00
23. RUDZINSKI Maciej 1992 UKS AURUS URSYNOW WARSAWPOL 22.35 2,00
24. SAMUEL Augustin 1995 HUS BARAHUDA SALA SVK 22.36 1,00
25. JULIUS Lukosius 1999 GINTARAS SC LTU 22.63 1,00
26. TERRANOVA Andrea 1998 Alba Sport Torino a.s.d. ITA 22.86 1,00
27. VERETA Oleh 1998 UKRAINE AFG 22.98 -
28. GYTIS Budinas 1999 GINTARAS SC LTU 23.31 -

Konkurencja 10 Kobiet, 50m Bifins Senior 
2017-04-22 Wyniki

Pozycja nazwisko, imię rok ur klub kraj czas punkty zgł.

1. SENÁNSZKY Petra 1994 Debreceni Búvárklub HUN 20.62 50,00
2. PIKINER Iryna 1990 UKRAINE AFG 21.72 44,00

VARGA Krisztina 1996 Kaposvári 1.MCM-Diamant Adorján SE.HUN 21.72 44,00
4. VARABEI Maryna 1991 DOSAAF BLR 22.12 39,00
5. PISARCZYK Amelia 1998 Klub Sportowy Nautilus Jastrzębie -ZdrójPOL 22.63 36,00
6. PRENTKA Weronika 1997 UKS DELFINEK SP1 Chodzież POL 22.68 33,00
7. MORENO ALEGRIA Diana Paola 1991 Barracudas COL 22.70 30,00
8. ZITO Federica 1998 Elysium Sport Ssdarl ITA 22.84 27,00
9. SKRYPEL Kseniia 1990 UKRAINE AFG 22.93 24,00

10. HRASNOVA Zuzanna 1995 HUS BARAHUDA SALA SVK 23.08 22,00
11. MALACHOWSKA Julia 1999 UKS DELFINEK SP1 Chodzież POL 23.10 20,00
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XII CMAS FINISWIMMING WORLD CUP-III ROUND
Olsztyn, 22- - 23-4-2017

Konkurencja 10, Kobiet, 50m Bifins, Senior 

Pozycja nazwisko, imię rok ur klub kraj czas punkty zgł.

12. GABALOVA Nina 1998 ZRALOK BRATISLAVA SVK 23.56 18,00
13. PRYBYSH Anna 1998 Aqualeader-CSTK UKR 23.68 16,00
14. ONDRUSKOVA Maria 1999 KSP DELFIN Zilina SVK 23.93 14,00
15. SZUCS Rebeka 1999 Debreceni Búvárklub HUN 23.97 12,00
16. LAURA Vareikaite 1995 GINTARAS SC LTU 24.21 10,00
17. ALINA Venckute 1993 GINTARAS SC LTU 24.45 8,00
18. IEVA Zurumskaite 1993 Hiperionas LTU 24.81 7,00
19. UYTTEWALL Nicole 1995 ASD Nuoto Sub Modena Bruno LoschiITA 25.17 6,00
20. BAYEROVA Barbora 1998 KPM Pulec Praha CZE 25.24 5,00
21. POLIAKOVA Oleksandra 1997 Aqualeader-CSTK 2 UKR 25.64 4,00
22. RZEWUSKA Ada 1997 UKS AURUS URSYNOW WARSAWPOL 25.65 3,00
23. ROMANELLI Giulia 1996 Alba Sport Torino a.s.d. ITA 25.87 2,00
24. LOBPREISOVA Sophia 1999 ZRALOK BRATISLAVA SVK 26.20 1,00

Konkurencja 11 Chłopców, 50m Bifins  Junior
2017-04-22 Wyniki

Pozycja nazwisko, imię rok ur klub kraj czas punkty zgł.

1. LUKOWICZ Marcin 2000 UKS Manta Koscierzyna POL 19.95 50,00
2. ALIASHKEVICH Siarhei 2001 DOSAAF BLR 20.26 46,00
3. UNDOZEROV Andrei 2000 Sk Kuldlest EST 20.28 42,00
4. GAŁKOWSKI Błażej 2001 UKS "TRYTON" POL 20.34 39,00
5. KOCSIS Marcell 2001 BÁCSVÍZ-KVSC HUN 20.36 36,00
6. YAKUBENKA Aliaksandr 2000 DOSAAF BLR 20.42 33,00
7. POLTAVETS Serhii 2002 Darnitsa-303 UKR 21.20 28,50

WISNIEWSKI Kacper 2000 UKS DELFINEK SP1 Chodzież POL 21.20 28,50
9. MASALSKI Paweł 2002 OSN Amfiprion Olecko POL 21.28 23,00

CHSHERBAKOV Ratibor 2002 ALMATY KAZ 21.28 23,00
11. POLCHANOV Mykyta 2000 SADKO Severodonetsk UKR 21.35 20,00
12. OSKAR Sevruk 2000 "LVJC" Vilnius LTU 21.39 18,00
13. POLTAVSKYI Maksym 2002 Aqualeader-CSTK UKR 21.41 16,00
14. ACTIS PERINETTI Amedeo 2001 ASD DELFINO BIELLA ITA 21.82 14,00
15. SIÓDMIAK Szymon 2002 KS Laguna 24 Toruń POL 22.02 12,00
16. SAŁATA Adam 2002 UKS DELFINEK SP1 Chodzież POL 22.13 9,00

MAKESHIN Yegor 2002 ALMATY KAZ 22.13 9,00
18. KROPIDLOWSKI Szymon 2002 UKS Manta Koscierzyna POL 22.21 7,00
19. LAVESO Luca 2001 ASD DELFINO BIELLA ITA 22.22 6,00
20. OSUSKY Adam 2002 ZRALOK BRATISLAVA SVK 22.28 5,00
21. HAIDAMAKHA Mykyta 2002 Aqualeader-CSTK 2 UKR 22.38 4,00
22. VISBEK Edvin 2000 Sk Kuldlest EST 22.48 3,00
23. GABRIŠ Samuel 2001 Sport Club Senec SVK 23.43 2,00
24. KAVALCINSKAS Arturas 2001 Vilnius Sport Centre LTU 23.64 1,00
25. VOISHCHIEV Serhii 2002 Aqualeader-CSTK UKR 23.65 1,00
26. ŠUMENKOV Mark 2003 SK Fortuna EST 23.80 1,00
27. RANISZEWSKI Oskar 2003 KS Laguna 24 Toruń POL 23.91 1,00
28. ROZGONSKI Maciej 2003 UKS Manta Koscierzyna POL 24.12 -
29. KOZYR Sergii 2003 Darnitsa-303 UKR 24.15 1,00
30. BUSMA Martynas 2003 Vilnius Sport Centre LTU 25.11 1,00
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XII CMAS FINISWIMMING WORLD CUP-III ROUND
Olsztyn, 22- - 23-4-2017

Konkurencja 11, Chłopców, 50m Bifins,  Junior

Pozycja nazwisko, imię rok ur klub kraj czas punkty zgł.

31. SEIDMAMMADOV Miryusif 2005 ARGO Ujumisklubi EST 27.56 1,00
GABRIŠ Adrian 2004 Sport Club Senec SVK -
wypłynięcie za 15m

PK CIMBUREK Daniel 2004 KP Pardubice CZE 23.88 -

Konkurencja 12 Kobiet, 50m Bifins  Junior
2017-04-22 Wyniki

Pozycja nazwisko, imię rok ur klub kraj czas punkty zgł.

1. UHLIROVA Daniela 2001 UHLOMOST - sport CZE 23.38 50,00
2. KOZYR Anna 2000 UKRAINE AFG 23.39 46,00
3. ILNYTSKA Valeriia 2000 Aqualeader-CSTK UKR 24.14 42,00
4. HUMERCZYK Marta 2002 UKS DELFINEK SP1 Chodzież POL 24.16 39,00
5. KONIUKHOVA Anna 2000 UKRAINE AFG 24.37 36,00
6. KHRYPUNOVA Tetiana 2003 SADKO Severodonetsk UKR 24.53 33,00
7. BAN Nadzeya 2001 DOSAAF BLR 24.54 30,00
8. TIITSU Dolores 2001 SK Fortuna EST 24.79 27,00
9. PIECHOCKA Sylwana 2002 UKS DELFINEK SP1 Chodzież POL 24.87 24,00

10. GORYS Klaudia 2001 Klub Sportowy Nautilus Jastrzębie -ZdrójPOL 24.89 22,00
11. ŚWIĘCKA Julia 2000 UKS AURUS URSYNOW WARSAWPOL 25.06 20,00
12. DANKO Sofiia 2005 Aqualeader-CSTK UKR 25.22 18,00
13. SKÓRA Laura 2004 UKS DELFINEK SP1 Chodzież POL 25.25 -
14. PACYNA Emilia 2004 Klub Sportowy Nautilus Jastrzębie -ZdrójPOL 25.42 14,00
15. NEDA Vasiliauskaite 2002 GINTARAS SC LTU 25.43 12,00
16. DENISSOVA Anna 2004 Maardu FC 1 EST 25.56 10,00
17. PANCHENKO Oleksandra 2000 UKRAINE AFG 25.67 -
18. METSPALU Ireen 2005 SK Fortuna EST 26.10 7,00
19. KILISZEWSKA Stefania 2002 Klub Sportowy Nautilus Jastrzębie -ZdrójPOL 26.31 -
20. GREN Julia 2004 UKS Manta Koscierzyna POL 26.52 5,00
21. CARBONARA Rebecca 2001 Alba Sport Torino a.s.d. ITA 26.55 4,00
22. MILDA Emuzyte 2002 GINTARAS SC LTU 26.78 3,00
23. BOCCIA Ilaria 2000 Elysium Sport Ssdarl ITA 26.79 2,00
24. KASPRZAK Rebeka 2004 UKS "TRYTON" POL 27.26 1,00

IWANOWSKA Julia 2004 KS Laguna 24 Toruń POL 27.26 1,00
26. SELINA Cepaite 2003 Hiperionas LTU 27.63 1,00
27. SZWICHTENBERG Wiktoria 2003 UKS Manta Koscierzyna POL 27.77 1,00
28. MACHNACZ Daria 2004 UKS "TRYTON" POL 28.65 1,00

PK SIMIAKOVA Miroslava 2000 KSP DELFIN Zilina SVK 24.50 -
PK VASSILEVA Aleksandra 2004 Sk Akvalang EST 28.45 -
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XII CMAS FINISWIMMING WORLD CUP-III ROUND
Olsztyn, 22- - 23-4-2017

Konkurencja 13 Mężczyzn, 200 Surface Senior 
2017-04-22 Wyniki

Pozycja nazwisko, imię rok ur klub kraj czas punkty zgł.

1. LAUSCHUS Max 1990 TSC Rostock 1957 GER 1:22.27 50,00
2. BIAZMEN Aliaksandr 1993 DOSAAF BLR 1:22.94 46,00
3. BUKOR Ádám 1999 Mátrai Erőmű Búvárklub HUN 1:23.09 42,00
4. OCAMPO LOZADA Juan Fernando 1994 FEDECAS COL 1:23.13 39,00
5. ARSHANOV Denis 1997 Krasnoyarskiy region RUS 1:23.34 36,00
6. POSCHART Max 1994 NEMO Plauen GER 1:23.35 33,00
7. SMIRNOV Evgeny 1994 Sverdlovsk Region RUS 1:23.44 30,00
8. ZANARDI Kevin 1992 ASD Nuoto Sub Modena Bruno LoschiITA 1:23.71 27,00
9. STRIEGLER Malte 1993 NEMO Plauen GER 1:24.02 24,00

10. REZNIKOV Nikolai 1983 Krasnodarskiy kray RUS 1:24.14 22,00
11. FIGINI Stefano 1987 Fiamme Oro Roma ITA 1:24.72 20,00
12. GRUBNIK Denis 1992 Aqualeader-CSTK UKR 1:25.51 18,00
13. ZOLOTOV Ievgen 1996 UKRAINE AFG 1:26.14 16,00
14. SZURMIEJ Mateusz 1985 Meduza Toruń POL 1:26.84 14,00
15. KONJEDIC Stefano 1997 ASD EURO TEAM ITA 1:27.11 12,00
16. ODYNOKOV Oleksandr 1993 UKRAINE AFG 1:27.30 10,00
17. TOPARLAK Derin 1997 ISTANBUL GENCLIK ve SPOR - GSIMTUR 1:27.60 8,00
18. HAYRULIN Andrey 1995 Novosibirsk Region RUS 1:27.66 7,00
19. BADILLO Enriquez 1995 SALVADOR YERED MEX 1:28.48 6,00
20. KOTULAN Jakub 1996 KPM Pulec Praha CZE 1:28.64 5,00
21. ZEUNER Sidney 1996 NEMO Plauen GER 1:28.65 -
22. STUKALO Yevhenii 1999 UKRAINE AFG 1:29.02 -
23. POLASEK Daniel 1999 NEMO Zlín CZE 1:29.46 2,00
24. WINTER Ben Ole 1999 TSC Rostock 1957 GER 1:30.65 1,00
25. GALTSEV Vlad 1999 Aqualeader-CSTK UKR 1:31.41 1,00
26. KAROLIS Daugela 1997 GINTARAS SC LTU 1:31.72 1,00
27. MARKIN Yevgen 1994 Aqualeader-CSTK 2 UKR 1:31.74 1,00
28. SACK Paul 1999 TC fez Berlin GER 1:31.87 1,00
29. LAZARCHUK Pavlo 1996 Aqualeader-CSTK 2 UKR 1:33.28 1,00
30. DRAMIŃSKI Michał 1999 Meduza Toruń POL 1:33.31 1,00
31. AIVARAS Salkauskas 1986 "LVJC" Vilnius LTU 1:34.09 1,00
32. LIEBSCHER Malte 1999 TSC Rostock 1957 GER 1:36.40 -
33. AABERG Kenneth 1995 Danish Sportsdiving Federation DEN 1:37.65 1,00
34. KARPOVICH Yauheni 1999 DOSAAF BLR 1:38.51 1,00

Konkurencja 14 Kobiet, 200 Surface Senior 
2017-04-22 Wyniki

Pozycja nazwisko, imię rok ur klub kraj czas punkty zgł.

1. BARANOVSKAYA Valeria 1990 Krasnodarskiy kray RUS 1:27.44 50,00
2. ANTONIAK Anastasiia 1997 UKRAINE AFG 1:29.62 46,00
3. CSILLA Károlyi 1989 Eötvös DPSE HUN 1:30.63 42,00
4. TROFYMETS Yana 1987 UKRAINE AFG 1:32.03 39,00
5. CHUMAK Yuliia 1996 Aqualeader-CSTK UKR 1:33.58 36,00
6. FRESTA Giorgia 1997 SNP PADOVA ITA 1:33.87 33,00
7. FERNANDEZ CASTILLO Grace 1995 FEDECAS COL 1:34.32 30,00
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XII CMAS FINISWIMMING WORLD CUP-III ROUND
Olsztyn, 22- - 23-4-2017

Konkurencja 14, Kobiet, 200 Surface, Senior 

Pozycja nazwisko, imię rok ur klub kraj czas punkty zgł.

8. IKONEN Terhi 1988 Tampereen Uhrheilusukeltajat Ry FIN 1:34.86 27,00
9. PEREZ RUBIO Kelly Ximena 1993 FEDECAS COL 1:35.75 24,00

10. HAASE Carolin 1990 TSC Rostock 1957 GER 1:35.86 22,00
11. ZAGHET Mara 1995 S.S.D. DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI A R.L.ITA 1:36.35 20,00
12. SOKOLOVSKA Kateryna 1998 UKRAINE AFG 1:37.02 -
13. POSCHART Elena 1993 NEMO Plauen GER 1:38.02 16,00
14. MUHLIG Josepha 1995 TC fez Berlin GER 1:38.49 14,00
15. TELPT Vitalia 1990 SK Fortuna EST 1:38.89 12,00
16. SANAMRAD Daria 1998 Aqualeader-CSTK UKR 1:39.58 10,00
17. DETHLOFF Lisa 1998 TSC Rostock 1957 GER 1:39.67 8,00
18. TRUSZCZYNSKA Katarzyna 1990 Meduza Toruń POL 1:40.21 7,00
19. TISCHER Julia 1992 TC fez Berlin GER 1:43.18 6,00
20. MAURI Paola 1997 NPS MILAN ITA 1:44.08 5,00
21. STAFFENOVA Katarina 1997 KSP DELFIN Zilina SVK 1:47.45 4,00
22. HAMSIKOVA Monika 1998 NEMO Zlín CZE 1:49.45 3,00
23. PONCAKOVA Kristyna 1998 KPM Pulec Praha CZE 1:50.74 2,00
24. ZAVJALOVA Maria 1998 MAARDU FC 2 EST 1:52.22 1,00
25. CIMRTOVA Kristyna 1997 KP Česká Lípa CZE 1:54.03 1,00
26. JEVGENIJA Stankeviciute 1998 GINTARAS SC LTU 1:54.42 1,00

PK KOHNERT Lisa 1995 SC DHfK Leipzig e.V. (TC) GER 1:42.35 -

Konkurencja 15 Chłopców, 200 Surface  Junior
2017-04-22 Wyniki

Pozycja nazwisko, imię rok ur klub kraj czas punkty zgł.

1. MOZSÁR Alex 2000 Mátrai Erőmű Búvárklub HUN 1:25.68 50,00
2. ZAKHAROV Oleksii 2001 Aqualeader-CSTK UKR 1:28.21 46,00
3. GLAMAZDIN Stepan 2001 DOSAAF BLR 1:29.14 42,00
4. SUSHCHENKO Volodymyr 2003 UKRAINE AFG 1:30.51 39,00
5. ALFI' Pietro 2001 S.S.D. DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI A R.L.ITA 1:31.86 36,00
6. KÁDÁR-NÉMETH Kristóf 2000 BÁCSVÍZ-KVSC HUN 1:33.52 31,50

SEREBRIAKOV Dmytro 2002 UKRAINE AFG 1:33.52 31,50
8. KUBÍČEK Matyáš 2003 Aqua klub Liberec CZE 1:33.87 27,00
9. HRUŠKA Matěj 2001 Aqua klub Liberec CZE 1:34.26 24,00

10. SHEVERDIAKOV Maksym 2001 Aqualeader-CSTK UKR 1:35.31 22,00
11. SMISHCHENKO Serhii 2000 Aqualeader-CSTK UKR 1:35.89 -
12. LVOVYCH Fedir 2001 Darnitsa-303 UKR 1:35.97 18,00
13. ANDREI Vidinevic 2000 "LVJC" Vilnius LTU 1:36.15 16,00
14. KINDL Vaclav 2000 UHLOMOST - sport CZE 1:37.42 14,00
15. JANASEK Jan 2003 NEMO Zlín CZE 1:37.62 12,00
16. DRAŻBA Filip 2002 OSN Amfiprion Olecko POL 1:42.05 10,00
17. KAPINOS Mykhailo 2001 Aqualeader-CSTK 2 UKR 1:42.42 8,00
18. DANIL Sulc 2001 "LVJC" Vilnius LTU 1:46.23 7,00
19. DEVKS Aleksei 2002 Vilnius Sport Centre LTU 1:46.45 6,00
20. ISSATSENKO Anton 2004 Maardu FC 1 EST 1:48.23 5,00
21. PAUL Jakub 2002 KS Laguna 24 Toruń POL 1:48.40 4,00
22. KVETON Jan 2003 KP Pardubice CZE 1:48.44 3,00
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XII CMAS FINISWIMMING WORLD CUP-III ROUND
Olsztyn, 22- - 23-4-2017

Konkurencja 15, Chłopców, 200 Surface,  Junior

Pozycja nazwisko, imię rok ur klub kraj czas punkty zgł.

23. GANEJEV Jan 2002 MAARDU FC 2 EST 1:48.47 2,00
24. KASPROWICZ Oskar 2004 UKS DELFINEK SP1 Chodzież POL 1:48.90 1,00
25. FETISSOV Daniel 2003 SK Fortuna EST 1:51.03 1,00
26. REHOROVSKY Oliver 2003 ZRALOK BRATISLAVA SVK 1:51.86 1,00
27. HERING Tomas Michael 2001 NEMO Zlín CZE 1:54.46 1,00
28. LUZNY Martin 2002 KPM Pulec Praha CZE 1:55.72 1,00

RAPOLAS Liubinas 2003 "LVJC" Vilnius LTU 1:55.72 -
30. HLUKHOMAN Valentyn 2003 Aqualeader-CSTK 2 UKR 1:56.04 1,00
31. MOSKIV Pavel 2004 MAARDU FC 2 EST 1:56.35 1,00
32. KOLINSKI Michal 2003 UKS Manta Koscierzyna POL 2:03.52 1,00
33. MAZURKIEWICZ Daniel 2004 KS Laguna 24 Toruń POL 2:05.52 1,00
34. ROTHBAUER Robert 2003 Sport Club Senec SVK 2:08.16 1,00
35. SVIRIDENKO Erik 2004 MAARDU FC 2 EST 2:19.16 -
36. MAJEWSKI Marcin 2003 UKS Manta Koscierzyna POL 2:41.53 1,00

PK ALICICCO Guglielmo 2001 S.S.D. DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI A R.L.ITA 1:30.27 -
PK FRITSCH Norman 2002 TSC Rostock 1957 GER 1:50.67 -

Konkurencja 16 Kobiet, 200 Surface  Junior
2017-04-22 Wyniki

Pozycja nazwisko, imię rok ur klub kraj czas punkty zgł.

1. VAKAREVA Yelyzaveta 2001 UKRAINE AFG 1:33.11 50,00
2. KARUK Daria 2001 UKRAINE AFG 1:35.49 46,00
3. BLASZÁK Lilla 2000 BÁCSVÍZ-KVSC HUN 1:36.80 42,00
4. KUKHAR Kateryna 2000 UKRAINE AFG 1:37.19 -
5. DÉREROVÁ Karolína 2000 UHLOMOST - sport CZE 1:37.63 36,00
6. RUDOLF Nele 2000 TSC Rostock 1957 GER 1:38.00 33,00
7. BEREZNA Virsaviia 2002 Aqualeader-CSTK UKR 1:38.23 30,00
8. TROLLEROVA Eliska 2000 UHLOMOST - sport CZE 1:39.30 27,00
9. KNEIFELOVA Adela 2000 NEMO Zlín CZE 1:39.39 24,00

10. JOHANNA Johanson 2002 SK Fortuna EST 1:40.08 22,00
11. STORCHEVA Kateryna 2001 SADKO Severodonetsk UKR 1:40.94 20,00
12. RETTIG Agata 2000 UKS DELFINEK SP1 Chodzież POL 1:41.12 18,00
13. KAIDAN Milana 2003 Aqualeader-CSTK UKR 1:42.23 16,00
14. TSUGUNOVA Lia 2002 Sk Akvalang EST 1:43.16 14,00
15. GUERRINI Martina 2002 ASD BLU ATLANTIS ITA 1:44.68 12,00
16. DANKO Sofiia 2005 Aqualeader-CSTK UKR 1:44.91 -
17. IZIUMOVA Anastasiia 2004 Darnitsa-303 UKR 1:45.17 8,00
18. GABRIELE Stepanovaite 2001 GINTARAS SC LTU 1:45.53 7,00
19. PASKOVA Anastassia 2000 Maardu FC 1 EST 1:45.68 6,00
20. ZHURAVEL Halyna 2003 Aqualeader-CSTK UKR 1:46.75 -
21. UIBOPUU Carmel 2001 SK Fortuna EST 1:47.28 4,00
22. TIUTIUNYK Akseniia 2003 Aqualeader-CSTK UKR 1:48.19 -
23. PŁAZIŃSKA Wiktoria 2001 OSN Amfiprion Olecko POL 1:48.21 2,00
24. KASZKIEL Aleksandra 2001 OSN Amfiprion Olecko POL 1:49.03 1,00
25. HUBSKA Mariia 2004 Aqualeader-CSTK 2 UKR 1:50.39 1,00
26. ORTH Jette 2002 TSC Rostock 1957 GER 1:50.68 1,00
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XII CMAS FINISWIMMING WORLD CUP-III ROUND
Olsztyn, 22- - 23-4-2017

Konkurencja 16, Kobiet, 200 Surface,  Junior

Pozycja nazwisko, imię rok ur klub kraj czas punkty zgł.

27. JESIOŁOWSKA Inez 2004 UKS DELFINEK SP1 Chodzież POL 1:52.94 1,00
28. ZIEDE Bruzaite 2002 GINTARAS SC LTU 1:53.07 1,00
29. GRONOWSKA Agata 2003 KS Laguna 24 Toruń POL 1:53.13 1,00
30. ALEKSANDRA Scerbina 2002 GINTARAS SC LTU 1:53.36 -
31. TKATSUK Valeria 2004 MAARDU FC 2 EST 1:53.60 1,00
32. KUUSELA Tytti 2000 Tampereen Uhrheilusukeltajat Ry FIN 1:54.82 1,00
33. VASSILEVA Aleksandra 2004 Sk Akvalang EST 1:58.89 1,00
34. STOLTMANN Magda 2001 UKS Manta Koscierzyna POL 1:59.08 1,00
35. KIEDROWSKA Julia 2002 UKS Manta Koscierzyna POL 1:59.19 1,00
36. POKWICKA Małgorzata 2002 KS Laguna 24 Toruń POL 1:59.59 1,00

PK METSPALU Ireen 2005 SK Fortuna EST 1:51.34 -

Konkurencja 17 Mężczyzn, 100m Immersion Senior 
2017-04-22 Wyniki

Pozycja nazwisko, imię rok ur klub kraj czas punkty zgł.

1. FERNANDEZ CASTILLO Mauricio 1987 FEDECAS COL 32.91 50,00
2. GRUBNIK Denis 1992 Aqualeader-CSTK UKR 34.25 46,00
3. LIEVIN Denys 1993 UKRAINE AFG 34.75 42,00
4. FUMAROLA Cesare 1985 SWEET TEAM MODENA ITA 35.00 39,00
5. DOTSENKO Svyatoslav 1995 TOMSK REGION RUS 35.22 36,00
6. SZURMIEJ Mateusz 1985 Meduza Toruń POL 35.37 33,00
7. OSTROWSKY Jens Peter 1990 TSC Rostock 1957 GER 35.71 30,00
8. ZOLOTOV Ievgen 1996 UKRAINE AFG 35.84 27,00
9. TYKHOMYROV Artem 1999 Aqualeader-CSTK UKR 36.07 24,00

10. PRYSHCHEPNYI Oleksandr 1985 Aqualeader-CSTK 2 UKR 36.70 22,00
11. RAK Daniel 1996 SK Fortuna EST 36.96 20,00
12. MICHALSKI Mateusz 1996 KS Laguna 24 Toruń POL 37.43 18,00
13. PRIETZSCH Marius 1997 SC DHfK Leipzig e.V. (TC) GER 37.51 16,00
14. NOWAK Filip 1997 UKS DELFINEK SP1 Chodzież POL 38.14 14,00
15. CIMBUREK Josef 1988 KP Pardubice CZE 38.73 12,00
16. GALLTZ Christopher 1999 TSC Rostock 1957 GER 38.77 10,00
17. SAECKEL Albrecht 1999 TSC Rostock 1957 GER 38.94 -

Konkurencja 18 Kobiet, 100m Immersion Senior 
2017-04-22 Wyniki

Pozycja nazwisko, imię rok ur klub kraj czas punkty zgł.

1. DELOVA Kateryna 1983 UKRAINE AFG 37.99 50,00
2. SALATUN Anastassia-Anna 1994 SK Fortuna EST 38.59 46,00
3. NIEMANN Sophie 1998 SC DHfK Leipzig e.V. (TC) GER 41.18 42,00
4. MUSIENKO Kristina 1997 Darnitsa-303 UKR 41.31 39,00
5. MAVANGA Cynthia 1995 TC fez Berlin GER 41.47 36,00
6. OLEYNIKOVA Yevgeniya 1994 UKRAINE AFG 42.18 33,00
7. MALACHOWSKA Kinga 1999 UKS DELFINEK SP1 Chodzież POL 42.20 30,00
8. BENEŠOVÁ Dominika 1999 Aqua klub Liberec CZE 42.64 27,00
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XII CMAS FINISWIMMING WORLD CUP-III ROUND
Olsztyn, 22- - 23-4-2017

Konkurencja 18, Kobiet, 100m Immersion, Senior 

Pozycja nazwisko, imię rok ur klub kraj czas punkty zgł.

9. DETHLOFF Lisa 1998 TSC Rostock 1957 GER 44.18 24,00
10. BAYEROVA Barbora 1998 KPM Pulec Praha CZE 45.01 22,00
11. JANOUSKOVA Kristyna 1998 KP Pardubice CZE 45.30 20,00
12. MALUCK Chiara 1998 TSC Rostock 1957 GER 45.44 18,00
13. MONIKA Sinkeviciute 1997 "LVJC" Vilnius LTU 45.69 16,00
14. POLÁKOVÁ Kristýna 1999 Aqua klub Liberec CZE 45.84 14,00
15. LICKOVA Tereza 1999 KPM Pulec Praha CZE 49.23 12,00
16. LIUCIJA Popoviciute 1998 "LVJC" Vilnius LTU 50.43 10,00

Konkurencja 19 Chłopców, 100 Immersion  Junior
2017-04-22 Wyniki

Pozycja nazwisko, imię rok ur klub kraj czas punkty zgł.

1. POLTAVETZ Andrii 2000 UKRAINE AFG 35.92 50,00
2. SUSHCHENKO Vitalii 2000 Aqualeader-CSTK UKR 35.95 46,00
3. ALIASHKEVICH Siarhei 2001 DOSAAF BLR 38.15 42,00
4. ALBRECHT Krystian 2002 Klub Sportowy Nautilus Jastrzębie -ZdrójPOL 39.12 39,00
5. POLCHANOV Mykyta 2000 SADKO Severodonetsk UKR 39.56 36,00
6. LYASHUK David 2002 Darnitsa-303 UKR 40.62 33,00
7. VASILEUSKI Kiryl 2002 DOSAAF BLR 40.64 30,00
8. ZMOGIN Daniel 2002 SK Fortuna EST 40.84 25,50

LASMAN David 2002 Sk Akvalang EST 40.84 25,50
10. PALCHEVSKYI Vladyslav 2001 Aqualeader-CSTK UKR 41.57 22,00
11. POPOV Aleksei 2003 ARGO Ujumisklubi EST 44.48 20,00
12. KASPROWICZ Oskar 2004 UKS DELFINEK SP1 Chodzież POL 45.28 18,00
13. CIMBUREK Daniel 2004 KP Pardubice CZE 46.59 16,00
14. SADOWSKI Maksym 2002 KS Laguna 24 Toruń POL 47.01 14,00
15. STJOPIN Nikita 2002 Sk Akvalang EST 47.32 12,00
16. ARTEMIJ Sancevic 2002 GINTARAS SC LTU 47.76 10,00
17. MIKAS Jankeliunas 2001 "LVJC" Vilnius LTU 49.21 8,00
18. RAPOLAS Liubinas 2003 "LVJC" Vilnius LTU 52.74 7,00
19. MAZURKIEWICZ Daniel 2004 KS Laguna 24 Toruń POL 52.95 6,00
20. MAJEWSKI Marcin 2003 UKS Manta Koscierzyna POL 1:15.11 5,00

Konkurencja 20 Kobiet, 100m Immersion  Junior
2017-04-22 Wyniki

Pozycja nazwisko, imię rok ur klub kraj czas punkty zgł.

1. RZEPKA Zuzanna 2001 Klub Sportowy Nautilus Jastrzębie -ZdrójPOL 39.85 50,00
2. EISENBERG Anne 2000 TSC Rostock 1957 GER 40.81 46,00
3. ZIZKOVA Karolina 2000 UHLOMOST - sport CZE 41.26 42,00
4. AGUIRRE JOYA Maria Camila 2001 ProNat COL 41.72 39,00
5. KYTSEVA Yana 2001 DOSAAF BLR 41.85 36,00
6. KARUK Daria 2001 UKRAINE AFG 42.07 33,00
7. NAHAPETJAN Astrid 2002 SK Fortuna EST 42.67 30,00
8. KOLARIKOVA Lucie 2001 UHLOMOST - sport CZE 43.01 27,00
9. PARTS Ann Ly Maiki 2002 SK Fortuna EST 43.02 24,00
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XII CMAS FINISWIMMING WORLD CUP-III ROUND
Olsztyn, 22- - 23-4-2017

Konkurencja 20, Kobiet, 100m Immersion,  Junior

Pozycja nazwisko, imię rok ur klub kraj czas punkty zgł.

10. SAVCHENKO Daria 2000 Darnitsa-303 UKR 44.72 22,00
11. KRAUSOVÁ Nikola 2002 Aqua klub Liberec CZE 45.04 20,00
12. HELDT Nina 2000 TSC Rostock 1957 GER 45.25 18,00
13. KRISTINA Ronskaja 2000 GINTARAS SC LTU 45.41 16,00
14. GABRIELE Stepanovaite 2001 GINTARAS SC LTU 46.25 14,00
15. SZPEJNA Karolina 2000 KS Laguna 24 Toruń POL 46.78 12,00
16. SIERAKOWSKA Karolina 2002 KS Laguna 24 Toruń POL 48.39 10,00
17. KOLÁŘOVÁ Štěpánka 2003 Aqua klub Liberec CZE 48.62 8,00
18. ZHURAVEL Halyna 2003 Aqualeader-CSTK UKR 48.96 7,00
19. GAJÓR Martyna 2002 Klub Sportowy Nautilus Jastrzębie -ZdrójPOL 49.52 6,00
20. JESIOŁOWSKA Inez 2004 UKS DELFINEK SP1 Chodzież POL 50.13 5,00
21. AUSTEJA Straukaite 2003 GINTARAS SC LTU 50.53 -
22. SKÓRA Laura 2004 UKS DELFINEK SP1 Chodzież POL 55.35 3,00
23. MAJEWSKA Marta 2000 UKS Manta Koscierzyna POL 57.85 2,00

Konkurencja 104 Mężczyzn, 400 Bifins Open
2017-04-22 Wyniki

Pozycja nazwisko, imię rok ur klub kraj czas punkty zgł.

1. KURAKO Dmitriy 1995 Krasnoyarskiy region RUS 3:32.55 50,00
2. NURIEV Rinat 1997 Krasnoyarskiy region RUS 3:37.47 44,00

KOLODIAZHNYI Danylo 1995 Aqualeader-CSTK UKR 3:37.47 44,00
4. GAVRILOV Dzmitry 1992 DOSAAF BLR 3:38.86 39,00
5. HALAICHUK Petro 1998 Aqualeader-CSTK 2 UKR 3:39.69 36,00
6. STEPANCHUK Yevhen 1994 Aqualeader-CSTK UKR 3:40.71 33,00
7. KAROLIS Daugela 1997 GINTARAS SC LTU 3:49.77 30,00
8. RUDZINSKI Maciej 1992 UKS AURUS URSYNOW WARSAWPOL 3:51.71 27,00
9. CHSHERBAKOV Ratibor 2002 ALMATY KAZ 3:51.82 24,00

10. EGIDIJUS Lunskis 1995 GINTARAS SC LTU 3:51.94 22,00
11. REKOS Alexander 1997 Sport Club Senec SVK 3:52.52 20,00
12. LILIŠENTSEV Aleksandr 1996 SK Fortuna EST 3:52.90 18,00
13. ŻELECHOWSKI Rafał 1996 UKS AURUS URSYNOW WARSAWPOL 3:52.97 16,00
14. OSUSHY Adam 1995 KSP ZRACOK BRATISCAVA SVK 3:58.44 14,00
15. LOBREIS Filip 1995 KSP ZRACOK BRATISCAVA SVK 3:58.48 12,00
16. SAMUEL Augustin 1995 HUS BARAHUDA SALA SVK 4:00.39 10,00
17. OSUSHY Dominik 1995 KSP ZRACOK BRATISCAVA SVK 4:02.98 -
18. AABERG Kenneth 1995 Danish Sportsdiving Federation DEN 4:04.84 7,00
19. MAZAK Tomas 1999 KPM Pulec Praha CZE 4:07.55 6,00
20. HAIDAMAKHA Mykyta 2002 Aqualeader-CSTK 2 UKR 4:07.77 5,00
21. ZMOGIN Daniel 2002 SK Fortuna EST 4:14.92 4,00
22. POLTAVSKYI Maksym 2002 Aqualeader-CSTK UKR 4:16.48 -
23. SIÓDMIAK Szymon 2002 KS Laguna 24 Toruń POL 4:20.82 2,00
24. ŠUMENKOV Mark 2003 SK Fortuna EST 4:23.63 -
25. KOLINSKI Michal 2003 UKS Manta Koscierzyna POL 4:25.64 1,00
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XII CMAS FINISWIMMING WORLD CUP-III ROUND
Olsztyn, 22- - 23-4-2017

Konkurencja 105 Kobiet, 400 Bifins Open
2017-04-22 Wyniki

Pozycja nazwisko, imię rok ur klub kraj czas punkty zgł.

1. HRASNOVA Zuzanna 1995 HUS BARAHUDA SALA SVK 3:47.27 50,00
2. PRENTKA Weronika 1997 UKS DELFINEK SP1 Chodzież POL 4:00.73 46,00
3. SZUCS Rebeka 1999 Debreceni Búvárklub HUN 4:03.57 42,00
4. PRYBYSH Anna 1998 Aqualeader-CSTK UKR 4:05.47 39,00
5. VARABEI Maryna 1991 DOSAAF BLR 4:06.77 36,00
6. ILNYTSKA Valeriia 2000 Aqualeader-CSTK UKR 4:09.11 33,00
7. ŚWIĘCKA Julia 2000 UKS AURUS URSYNOW WARSAWPOL 4:11.70 30,00
8. PONCAKOVA Kristyna 1998 KPM Pulec Praha CZE 4:20.23 27,00
9. TIITSU Dolores 2001 SK Fortuna EST 4:22.78 24,00

10. ALINA Venckute 1993 GINTARAS SC LTU 4:25.57 22,00
11. SKÓRA Laura 2004 UKS DELFINEK SP1 Chodzież POL 4:34.11 20,00
12. POLIAKOVA Oleksandra 1997 Aqualeader-CSTK 2 UKR 4:38.71 18,00
13. IWANOWSKA Julia 2004 KS Laguna 24 Toruń POL 4:39.54 16,00
14. LOBPREISOVA Sophia 1999 ZRALOK BRATISLAVA SVK 4:41.63 14,00
15. SELINA Cepaite 2003 Hiperionas LTU 4:48.06 12,00

3 - 23 Kwiecień 2017 2017-04-23 - 9:00

Konkurencja 21 Mężczyzn, 100m Bifins Senior 
2017-04-23 Wyniki

Pozycja nazwisko, imię rok ur klub kraj czas punkty zgł.

1. KOSINA Gergő 1996 Debreceni Búvárklub HUN 42.78 50,00
2. KOLODIAZHNYI Danylo 1995 Aqualeader-CSTK UKR 43.38 46,00
3. STEPANCHUK Yevhen 1994 Aqualeader-CSTK UKR 43.60 42,00
4. GAVRILOV Dzmitry 1992 DOSAAF BLR 44.07 39,00
5. RUBAN Vladyslav 1997 UKRAINE AFG 44.17 36,00
6. KURAKO Dmitriy 1995 Krasnoyarskiy region RUS 44.58 33,00
7. BURYAK Illya 1999 Darnitsa-303 UKR 44.82 30,00
8. SKALAZUB Aliaksei 1989 DOSAAF BLR 44.99 27,00
9. HALAICHUK Petro 1998 Aqualeader-CSTK 2 UKR 45.17 24,00

10. KUKHAR Maksym 1998 UKRAINE AFG 45.37 22,00
11. LIASHENKO Glib 1998 UKRAINE AFG 45.56 -
12. EGIDIJUS Lunskis 1995 GINTARAS SC LTU 45.85 18,00
13. ŻELECHOWSKI Rafał 1996 UKS AURUS URSYNOW WARSAWPOL 45.91 16,00
14. LILIŠENTSEV Aleksandr 1996 SK Fortuna EST 46.34 14,00
15. DOMINYKAS Spudvilas 1994 "LVJC" Vilnius LTU 47.13 12,00
16. GRUDININ Vladislav 1997 TOMSK REGION RUS 47.26 10,00
17. OSUSKY Dominik 1998 ZRALOK BRATISLAVA SVK 47.29 8,00
18. REKOS Alexander 1997 Sport Club Senec SVK 47.35 7,00
19. MEDVEDIEV Spartak 1997 UKRAINE AFG 47.97 -
20. SAMUEL Augustin 1995 HUS BARAHUDA SALA SVK 49.48 5,00
21. GIOLITO Stefano 1995 Alba Sport Torino a.s.d. ITA 51.32 4,00
22. VERETA Oleh 1998 UKRAINE AFG 51.94 -
23. LUZZITELLI Alessandro 1994 Alba Sport Torino a.s.d. ITA 52.01 2,00
24. GYTIS Budinas 1999 GINTARAS SC LTU 52.06 1,00
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XII CMAS FINISWIMMING WORLD CUP-III ROUND
Olsztyn, 22- - 23-4-2017

Konkurencja 21, Mężczyzn, 100m Bifins, Senior 

Pozycja nazwisko, imię rok ur klub kraj czas punkty zgł.

25. TERRANOVA Andrea 1998 Alba Sport Torino a.s.d. ITA 52.29 -
26. NIKITENKO Artjom 1999 Maardu FC 1 EST 57.17 1,00

Konkurencja 22 Kobiet, 100m Bifins Senior 
2017-04-23 Wyniki

Pozycja nazwisko, imię rok ur klub kraj czas punkty zgł.

1. SENÁNSZKY Petra 1994 Debreceni Búvárklub HUN 45.77 50,00
2. VARGA Krisztina 1996 Kaposvári 1.MCM-Diamant Adorján SE.HUN 47.75 46,00
3. VARABEI Maryna 1991 DOSAAF BLR 49.22 42,00
4. PIKINER Iryna 1990 UKRAINE AFG 49.25 39,00
5. HRASNOVA Zuzanna 1995 HUS BARAHUDA SALA SVK 49.59 36,00
6. MORENO ALEGRIA Diana Paola 1991 Barracudas COL 50.20 33,00
7. PRENTKA Weronika 1997 UKS DELFINEK SP1 Chodzież POL 50.21 30,00
8. PISARCZYK Amelia 1998 Klub Sportowy Nautilus Jastrzębie -ZdrójPOL 50.41 27,00
9. ZITO Federica 1998 Elysium Sport Ssdarl ITA 50.59 24,00

10. GABALOVA Nina 1998 ZRALOK BRATISLAVA SVK 51.08 22,00
11. PRYBYSH Anna 1998 Aqualeader-CSTK UKR 51.37 20,00
12. LAURA Vareikaite 1995 GINTARAS SC LTU 52.79 18,00
13. KOZANKIEWICZ Weronika 1999 KS Laguna 24 Toruń POL 53.18 16,00
14. HAMSIKOVA Monika 1998 NEMO Zlín CZE 54.07 14,00
15. UYTTEWALL Nicole 1995 ASD Nuoto Sub Modena Bruno LoschiITA 54.28 12,00
16. ALINA Venckute 1993 GINTARAS SC LTU 54.33 10,00
17. IEVA Zurumskaite 1993 Hiperionas LTU 55.13 8,00
18. RZEWUSKA Ada 1997 UKS AURUS URSYNOW WARSAWPOL 56.25 7,00
19. POLIAKOVA Oleksandra 1997 Aqualeader-CSTK 2 UKR 56.47 6,00
20. LOBPREISOVA Sophia 1999 ZRALOK BRATISLAVA SVK 58.22 5,00
21. ROMANELLI Giulia 1996 Alba Sport Torino a.s.d. ITA 58.23 4,00

Konkurencja 23 Chłopców, 100m Bifins  Junior
2017-04-23 Wyniki

Pozycja nazwisko, imię rok ur klub kraj czas punkty zgł.

1. LUKOWICZ Marcin 2000 UKS Manta Koscierzyna POL 45.09 50,00
2. MAKESHIN Yegor 2002 ALMATY KAZ 45.14 46,00
3. UNDOZEROV Andrei 2000 Sk Kuldlest EST 45.36 42,00
4. KOCSIS Marcell 2001 BÁCSVÍZ-KVSC HUN 45.53 39,00
5. ALIASHKEVICH Siarhei 2001 DOSAAF BLR 45.77 36,00
6. YAKUBENKA Aliaksandr 2000 DOSAAF BLR 46.23 33,00
7. MASALSKI Paweł 2002 OSN Amfiprion Olecko POL 47.13 30,00
8. CHSHERBAKOV Ratibor 2002 ALMATY KAZ 47.27 27,00
9. LAVESO Luca 2001 ASD DELFINO BIELLA ITA 48.42 24,00

10. POLTAVSKYI Maksym 2002 Aqualeader-CSTK UKR 48.79 22,00
11. SAŁATA Adam 2002 UKS DELFINEK SP1 Chodzież POL 49.27 20,00
12. OSKAR Sevruk 2000 "LVJC" Vilnius LTU 49.60 18,00
13. CHEREDNYCHENKO Vladyslav 2000 Darnitsa-303 UKR 49.89 16,00
14. HAIDAMAKHA Mykyta 2002 Aqualeader-CSTK 2 UKR 50.19 14,00
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XII CMAS FINISWIMMING WORLD CUP-III ROUND
Olsztyn, 22- - 23-4-2017

Konkurencja 23, Chłopców, 100m Bifins,  Junior

Pozycja nazwisko, imię rok ur klub kraj czas punkty zgł.

15. OSUSKY Adam 2002 ZRALOK BRATISLAVA SVK 50.44 11,00
POLTAVETS Serhii 2002 Darnitsa-303 UKR 50.44 11,00

17. SIÓDMIAK Szymon 2002 KS Laguna 24 Toruń POL 50.48 8,00
18. KROPIDLOWSKI Szymon 2002 UKS Manta Koscierzyna POL 50.89 7,00
19. MAŁACHOWSKI Adrian 2002 UKS DELFINEK SP1 Chodzież POL 51.73 6,00
20. CIMBUREK Daniel 2004 KP Pardubice CZE 52.43 5,00
21. LUZNY Martin 2002 KPM Pulec Praha CZE 53.07 4,00
22. ŠUMENKOV Mark 2003 SK Fortuna EST 53.25 3,00
23. VOISHCHIEV Serhii 2002 Aqualeader-CSTK UKR 54.21 2,00
24. MITIN Dawid 2003 OSN Amfiprion Olecko POL 54.63 1,00
25. RANISZEWSKI Oskar 2003 KS Laguna 24 Toruń POL 54.93 1,00
26. BUSMA Martynas 2003 Vilnius Sport Centre LTU 57.41 1,00
27. ROTHBAUER Robert 2003 Sport Club Senec SVK 58.46 1,00

KAVALCINSKAS Arturas 2001 Vilnius Sport Centre LTU -
przedwczesny start

Konkurencja 24 Kobiet, 100m Bifins  Junior
2017-04-23 Wyniki

Pozycja nazwisko, imię rok ur klub kraj czas punkty zgł.

1. KOZYR Anna 2000 UKRAINE AFG 50.84 50,00
2. UHLIROVA Daniela 2001 UHLOMOST - sport CZE 51.87 46,00
3. ILNYTSKA Valeriia 2000 Aqualeader-CSTK UKR 53.22 42,00
4. GORYS Klaudia 2001 Klub Sportowy Nautilus Jastrzębie -ZdrójPOL 53.67 39,00
5. KHRYPUNOVA Tetiana 2003 SADKO Severodonetsk UKR 53.72 36,00
6. ŚWIĘCKA Julia 2000 UKS AURUS URSYNOW WARSAWPOL 54.16 33,00
7. HUMERCZYK Marta 2002 UKS DELFINEK SP1 Chodzież POL 54.38 30,00
8. PIECHOCKA Sylwana 2002 UKS DELFINEK SP1 Chodzież POL 54.48 27,00
9. DANKO Sofiia 2005 Aqualeader-CSTK UKR 54.60 24,00

10. BAN Nadzeya 2001 DOSAAF BLR 54.83 22,00
11. NAHAPETJAN Astrid 2002 SK Fortuna EST 54.97 20,00
12. NEDA Vasiliauskaite 2002 GINTARAS SC LTU 55.03 18,00
13. TIITSU Dolores 2001 SK Fortuna EST 55.24 16,00
14. PANCHENKO Oleksandra 2000 UKRAINE AFG 55.61 14,00
15. PACYNA Emilia 2004 Klub Sportowy Nautilus Jastrzębie -ZdrójPOL 56.84 12,00
16. BOCCIA Ilaria 2000 Elysium Sport Ssdarl ITA 57.79 10,00
17. STOLTMANN Magda 2001 UKS Manta Koscierzyna POL 58.03 8,00
18. AGNE Barkute 2001 GINTARAS SC LTU 58.81 7,00
19. SELINA Cepaite 2003 Hiperionas LTU 59.02 6,00
20. CARBONARA Rebecca 2001 Alba Sport Torino a.s.d. ITA 1:00.36 5,00
21. IWANOWSKA Julia 2004 KS Laguna 24 Toruń POL 1:00.73 4,00
22. KUNEVITS Erika 2003 Maardu FC 1 EST 1:02.07 3,00
23. MAJEWSKA Marta 2000 UKS Manta Koscierzyna POL 1:04.77 2,00
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XII CMAS FINISWIMMING WORLD CUP-III ROUND
Olsztyn, 22- - 23-4-2017

Konkurencja 25 Mężczyzn, 100m Surface Senior 
2017-04-23 Wyniki

Pozycja nazwisko, imię rok ur klub kraj czas punkty zgł.

1. STRIEGLER Malte 1993 NEMO Plauen GER 35.05 50,00
2. BIAZMEN Aliaksandr 1993 DOSAAF BLR 35.92 46,00
3. ARSHANOV Denis 1997 Krasnoyarskiy region RUS 36.30 42,00
4. RODRIGUEZ LOPEZ Juan Camilo 1996 FEDECAS COL 36.50 39,00
5. OCAMPO LOZADA Juan Fernando 1994 FEDECAS COL 36.69 36,00
6. DUQUE JIMENEZ Juan David 1990 FEDECAS COL 36.79 -
7. FUMAROLA Cesare 1985 SWEET TEAM MODENA ITA 36.90 30,00
8. ZANARDI Kevin 1992 ASD Nuoto Sub Modena Bruno LoschiITA 37.13 27,00
9. SZURMIEJ Mateusz 1985 Meduza Toruń POL 37.23 24,00

10. GAPONENKO Dmytro 1997 UKRAINE AFG 37.72 22,00
11. HAYRULIN Andrey 1995 Novosibirsk Region RUS 37.79 20,00
12. KREYTSVALD Bogdan 1997 TOMSK REGION RUS 38.08 18,00
13. ZOLOTOV Ievgen 1996 UKRAINE AFG 38.27 16,00
14. KHAMBIR Maksym 1999 Aqualeader-CSTK UKR 38.55 14,00
15. MICHALSKI Mateusz 1996 KS Laguna 24 Toruń POL 38.94 12,00
16. ZEUNER Sidney 1996 NEMO Plauen GER 39.06 10,00
17. KOTULAN Jakub 1996 KPM Pulec Praha CZE 39.10 8,00
18. PRYSHCHEPNYI Oleksandr 1985 Aqualeader-CSTK 2 UKR 39.38 7,00
19. FRITSCH Hannes 1999 TSC Rostock 1957 GER 39.40 6,00
20. TOPARLAK Derin 1997 ISTANBUL GENCLIK ve SPOR - GSIMTUR 39.72 5,00
21. LAZARCHUK Pavlo 1996 Aqualeader-CSTK 2 UKR 40.08 4,00
22. TYKHOMYROV Artem 1999 Aqualeader-CSTK UKR 40.35 3,00
23. KAROLIS Daugela 1997 GINTARAS SC LTU 41.22 2,00
24. SAECKEL Albrecht 1999 TSC Rostock 1957 GER 41.56 1,00
25. AGLIOLO GALLITTO Fabrizio 1994 SWEET TEAM MODENA ITA 42.24 1,00
26. MAZAK Tomas 1999 KPM Pulec Praha CZE 44.87 1,00
27. RAFAS Jaroslav NEPTUN BRATISLAVA SVK 46.30 1,00

PK PRIETZSCH Marius 1997 SC DHfK Leipzig e.V. (TC) GER 41.69 -

Konkurencja 26 Kobiet, 100m Surface Senior 
2017-04-23 Wyniki

Pozycja nazwisko, imię rok ur klub kraj czas punkty zgł.

1. BARANOVSKAYA Valeria 1990 Krasnodarskiy kray RUS 39.59 50,00
2. FERNANDEZ CASTILLO Grace 1995 FEDECAS COL 39.88 46,00
3. SENÁNSZKY Petra 1994 Debreceni Búvárklub HUN 41.49 42,00
4. CSILLA Károlyi 1989 Eötvös DPSE HUN 41.61 39,00
5. KOHNERT Lisa 1995 SC DHfK Leipzig e.V. (TC) GER 41.72 36,00
6. PEREZ RUBIO Kelly Ximena 1993 FEDECAS COL 42.16 33,00
7. MALACHOWSKA Julia 1999 UKS DELFINEK SP1 Chodzież POL 42.44 30,00
8. MALACHOWSKA Kinga 1999 UKS DELFINEK SP1 Chodzież POL 43.51 27,00
9. FRESTA Giorgia 1997 SNP PADOVA ITA 43.54 24,00

10. HAASE Carolin 1990 TSC Rostock 1957 GER 43.67 22,00
11. NIEMANN Sophie 1998 SC DHfK Leipzig e.V. (TC) GER 43.88 20,00
12. TELPT Vitalia 1990 SK Fortuna EST 43.97 18,00
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XII CMAS FINISWIMMING WORLD CUP-III ROUND
Olsztyn, 22- - 23-4-2017

Konkurencja 26, Kobiet, 100m Surface, Senior 

Pozycja nazwisko, imię rok ur klub kraj czas punkty zgł.

13. SZUCS Rebeka 1999 Debreceni Búvárklub HUN 44.18 16,00
14. SOKOLOVSKA Kateryna 1998 UKRAINE AFG 44.46 14,00
15. SANAMRAD Daria 1998 Aqualeader-CSTK UKR 44.83 12,00
16. MUHLIG Josepha 1995 TC fez Berlin GER 44.85 10,00
17. MAVANGA Cynthia 1995 TC fez Berlin GER 44.97 8,00
18. ONDRUSKOVA Maria 1999 KSP DELFIN Zilina SVK 45.50 7,00
19. BAYEROVA Barbora 1998 KPM Pulec Praha CZE 46.68 6,00
20. LÄHTEENKORVA Laura 1991 Tampereen Uhrheilusukeltajat Ry FIN 47.21 5,00
21. LAZNICKOVA Lucia 1995 KSP ZRACOK BRATISCAVA SVK 48.16 4,00
22. STAFFENOVA Katarina 1997 KSP DELFIN Zilina SVK 48.91 3,00
23. PONCAKOVA Kristyna 1998 KPM Pulec Praha CZE 49.31 2,00
24. CIMRTOVA Kristyna 1997 KP Česká Lípa CZE 51.98 1,00

PK RETAMOZO OLAYA Viviana Paola 1998 FEDECAS COL 41.03 -
PK AGUIRRE JOYA Paula Alejandra 1999 FEDECAS COL 41.35 -
PK MALUCK Chiara 1998 TSC Rostock 1957 GER 45.75 -

Konkurencja 27 Chłopców, 100m Surface  Junior
2017-04-23 Wyniki

Pozycja nazwisko, imię rok ur klub kraj czas punkty zgł.

1. ALICICCO Guglielmo 2001 S.S.D. DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI A R.L.ITA 37.65 50,00
2. SMISHCHENKO Serhii 2000 Aqualeader-CSTK UKR 38.78 46,00
3. SUSHCHENKO Vitalii 2000 Aqualeader-CSTK UKR 39.59 42,00
4. KÁDÁR-NÉMETH Kristóf 2000 BÁCSVÍZ-KVSC HUN 39.61 39,00
5. KIS Roland 2000 BÁCSVÍZ-KVSC HUN 39.75 36,00
6. VASILEUSKI Kiryl 2002 DOSAAF BLR 39.82 33,00
7. SUSHCHENKO Volodymyr 2003 UKRAINE AFG 40.80 30,00
8. KINDL Vaclav 2000 UHLOMOST - sport CZE 41.12 27,00
9. TKALENKO Borys 2001 UKRAINE AFG 41.14 24,00

10. SHEVERDIAKOV Maksym 2001 Aqualeader-CSTK UKR 41.39 -
11. LASMAN David 2002 Sk Akvalang EST 41.69 20,00
12. JUSTAS Liskevicius 2000 "LVJC" Vilnius LTU 42.08 18,00
13. MILEWSKI Jakub 2001 OSN Amfiprion Olecko POL 42.14 16,00
14. ANDREI Vidinevic 2000 "LVJC" Vilnius LTU 42.42 14,00
15. MODZELEWSKI Piotr 2002 OSN Amfiprion Olecko POL 42.49 12,00
16. HRUŠKA Matěj 2001 Aqua klub Liberec CZE 42.62 10,00
17. VISBEK Edvin 2000 Sk Kuldlest EST 42.89 8,00
18. DJAKONOV Danila 2001 Maardu FC 1 EST 44.20 7,00
19. VOISHCHIEV Serhii 2002 Aqualeader-CSTK UKR 44.30 -
20. POPOV Aleksei 2003 ARGO Ujumisklubi EST 44.35 5,00
21. DANIL Sulc 2001 "LVJC" Vilnius LTU 44.43 -
22. ROLIK Artur 2000 MAARDU FC 2 EST 44.45 3,00
23. JESIOŁOWSKI Oliwier 2003 UKS DELFINEK SP1 Chodzież POL 44.76 2,00
24. LVOVYCH Arsenii 2002 Darnitsa-303 UKR 45.32 1,00
25. KASPROWICZ Oskar 2004 UKS DELFINEK SP1 Chodzież POL 46.32 1,00
26. FETISSOV Daniel 2003 SK Fortuna EST 46.66 1,00
27. NIKULIN Deividas 2000 Vilnius Sport Centre LTU 46.75 1,00
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XII CMAS FINISWIMMING WORLD CUP-III ROUND
Olsztyn, 22- - 23-4-2017

Konkurencja 27, Chłopców, 100m Surface,  Junior

Pozycja nazwisko, imię rok ur klub kraj czas punkty zgł.

28. ISSATSENKO Anton 2004 Maardu FC 1 EST 47.06 1,00
29. DOMINIK Kislovski 2002 "LVJC" Vilnius LTU 47.11 -
30. FRITSCH Norman 2002 TSC Rostock 1957 GER 47.18 1,00
31. PAUL Jakub 2002 KS Laguna 24 Toruń POL 47.71 1,00
32. GABRIŠ Samuel 2001 Sport Club Senec SVK 48.25 1,00
33. HERING Tomas Michael 2001 NEMO Zlín CZE 48.59 1,00
34. DEVKS Aleksei 2002 Vilnius Sport Centre LTU 48.62 1,00
35. MOSKIV Pavel 2004 MAARDU FC 2 EST 49.11 1,00
36. KOZYR Sergii 2003 Darnitsa-303 UKR 49.47 1,00
37. GABRIŠ Adrian 2004 Sport Club Senec SVK 49.91 1,00
38. HLUKHOMAN Valentyn 2003 Aqualeader-CSTK 2 UKR 50.07 1,00
39. MAZURKIEWICZ Daniel 2004 KS Laguna 24 Toruń POL 50.99 1,00
40. BYSTRON Franciszek 2004 UKS Manta Koscierzyna POL 54.14 1,00
41. ROZGONSKI Maciej 2003 UKS Manta Koscierzyna POL 56.94 1,00
42. SVIRIDENKO Erik 2004 MAARDU FC 2 EST 1:00.19 -

ROHLICEK Dominik 2001 ZRALOK BRATISLAVA SVK -
przedwczesny start

PK GAŁKOWSKI Błażej 2001 UKS "TRYTON" POL 41.66 -
PK STJOPIN Nikita 2002 Sk Akvalang EST 46.41 -

Konkurencja 28 Kobiet, 100m Surface  Junior
2017-04-23 Wyniki

Pozycja nazwisko, imię rok ur klub kraj czas punkty zgł.

1. VAKAREVA Yelyzaveta 2001 UKRAINE AFG 40.88 50,00
2. RZEPKA Zuzanna 2001 Klub Sportowy Nautilus Jastrzębie -ZdrójPOL 42.05 46,00
3. RIEZNIK Valentyna 2001 UKRAINE AFG 42.37 42,00
4. BEREZNA Virsaviia 2002 Aqualeader-CSTK UKR 42.72 39,00
5. BLASZÁK Lilla 2000 BÁCSVÍZ-KVSC HUN 43.16 36,00
6. EISENBERG Anne 2000 TSC Rostock 1957 GER 43.26 33,00
7. DÉREROVÁ Karolína 2000 UHLOMOST - sport CZE 43.31 30,00
8. STORCHEVA Kateryna 2001 SADKO Severodonetsk UKR 44.66 27,00
9. AGUIRRE JOYA Maria Camila 2001 ProNat COL 44.77 24,00

10. ZIZKOVA Karolina 2000 UHLOMOST - sport CZE 45.25 22,00
11. BARTCZAK Natalia 2002 UKS DELFINEK SP1 Chodzież POL 45.94 20,00
12. DANKO Sofiia 2005 Aqualeader-CSTK UKR 46.28 18,00
13. GUERRINI Martina 2002 ASD BLU ATLANTIS ITA 46.54 16,00
14. SIMIAKOVA Miroslava 2000 KSP DELFIN Zilina SVK 46.58 14,00
15. HELDT Nina 2000 TSC Rostock 1957 GER 46.90 12,00
16. KASZKIEL Aleksandra 2001 OSN Amfiprion Olecko POL 47.31 10,00
17. GABRIELE Stepanovaite 2001 GINTARAS SC LTU 47.35 8,00
18. DENISSOVA Anna 2004 Maardu FC 1 EST 47.45 7,00
19. KRAUSOVÁ Nikola 2002 Aqua klub Liberec CZE 47.49 6,00
20. BRIGITA Berontaite 2001 GINTARAS SC LTU 48.12 5,00
21. VASSILEVA Aleksandra 2004 Sk Akvalang EST 48.44 4,00
22. JESIOŁOWSKA Inez 2004 UKS DELFINEK SP1 Chodzież POL 48.52 3,00
23. CHEN TING TING 2002 NEPTUN BRATISLAVA SVK 49.21 2,00
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XII CMAS FINISWIMMING WORLD CUP-III ROUND
Olsztyn, 22- - 23-4-2017

Konkurencja 28, Kobiet, 100m Surface,  Junior

Pozycja nazwisko, imię rok ur klub kraj czas punkty zgł.

24. KOLÁŘOVÁ Štěpánka 2003 Aqua klub Liberec CZE 49.39 1,00
25. METSPALU Ireen 2005 SK Fortuna EST 49.46 1,00
26. TKATSUK Valeria 2004 MAARDU FC 2 EST 49.59 1,00
27. AUSTEJA Straukaite 2003 GINTARAS SC LTU 49.65 -
28. SOJOLIN Saara 2001 Tampereen Uhrheilusukeltajat Ry FIN 49.89 1,00
29. HUBSKA Mariia 2004 Aqualeader-CSTK 2 UKR 50.00 1,00
30. GREN Julia 2004 UKS Manta Koscierzyna POL 50.75 1,00
31. SABINA Zilinska 2005 "LVJC" Vilnius LTU 50.96 1,00
32. KILISZEWSKA Stefania 2002 Klub Sportowy Nautilus Jastrzębie -ZdrójPOL 51.19 1,00
33. ALEKSANDRA Scerbina 2002 GINTARAS SC LTU 51.45 -
34. KIEDROWSKA Julia 2002 UKS Manta Koscierzyna POL 51.69 1,00
35. POKWICKA Małgorzata 2002 KS Laguna 24 Toruń POL 52.81 1,00
36. SZABOOVA Michaela 2001 Sport Club Senec SVK 54.39 1,00
37. WASCHINOVA Sarah 2005 Sport Club Senec SVK 59.98 1,00

PASKOVA Anastassia 2000 Maardu FC 1 EST -
przekroczenie 15m

PK UVAROVA Viktoriia 2001 UKRAINE AFG 41.50 -
PK KONIUKHOVA Anna 2000 UKRAINE AFG 46.38 -
PK ORTH Jette 2002 TSC Rostock 1957 GER 48.80 -

Konkurencja 29 Mężczyzn, 400m Surface Senior 
2017-04-23 Wyniki

Pozycja nazwisko, imię rok ur klub kraj czas punkty zgł.

1. BUKOR Ádám 1999 Mátrai Erőmű Búvárklub HUN 2:58.60 50,00
2. LAUSCHUS Max 1990 TSC Rostock 1957 GER 3:01.14 46,00
3. SMIRNOV Evgeny 1994 Sverdlovsk Region RUS 3:02.95 42,00
4. FIGINI Stefano 1987 Fiamme Oro Roma ITA 3:03.79 39,00
5. REZNIKOV Nikolai 1983 Krasnodarskiy kray RUS 3:04.16 36,00
6. POSCHART Max 1994 NEMO Plauen GER 3:06.19 33,00
7. ODYNOKOV Oleksandr 1993 UKRAINE AFG 3:08.34 30,00
8. BADILLO Enriquez 1995 SALVADOR YERED MEX 3:13.53 27,00
9. POLASEK Daniel 1999 NEMO Zlín CZE 3:14.97 24,00

10. GRUBNIK Denis 1992 Aqualeader-CSTK UKR 3:18.06 22,00
11. SACK Paul 1999 TC fez Berlin GER 3:18.98 20,00
12. KONJEDIC Stefano 1997 ASD EURO TEAM ITA 3:19.35 18,00
13. STUKALO Yevhenii 1999 UKRAINE AFG 3:20.90 16,00
14. GALTSEV Vlad 1999 Aqualeader-CSTK UKR 3:23.41 14,00
15. WINTER Ben Ole 1999 TSC Rostock 1957 GER 3:23.42 12,00
16. DRAMIŃSKI Michał 1999 Meduza Toruń POL 3:23.46 10,00
17. MICHALSKI Mateusz 1996 KS Laguna 24 Toruń POL 3:25.04 8,00
18. CIMBUREK Josef 1988 KP Pardubice CZE 3:26.36 7,00
19. AIVARAS Salkauskas 1986 "LVJC" Vilnius LTU 3:29.86 6,00
20. AABERG Kenneth 1995 Danish Sportsdiving Federation DEN 3:30.49 5,00
21. LIEBSCHER Malte 1999 TSC Rostock 1957 GER 3:30.55 -
22. KARPOVICH Yauheni 1999 DOSAAF BLR 3:34.67 3,00
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XII CMAS FINISWIMMING WORLD CUP-III ROUND
Olsztyn, 22- - 23-4-2017

Konkurencja 30 Kobiet, 400m Surface Senior 
2017-04-23 Wyniki

Pozycja nazwisko, imię rok ur klub kraj czas punkty zgł.

1. ANTONIAK Anastasiia 1997 UKRAINE AFG 3:17.70 50,00
2. POSCHART Elena 1993 NEMO Plauen GER 3:21.53 46,00
3. CHUMAK Yuliia 1996 Aqualeader-CSTK UKR 3:21.87 42,00
4. TROFYMETS Yana 1987 UKRAINE AFG 3:24.96 39,00
5. OLEYNIKOVA Yevgeniya 1994 UKRAINE AFG 3:25.15 -
6. MUSIENKO Kristina 1997 Darnitsa-303 UKR 3:26.99 33,00
7. ZAGHET Mara 1995 S.S.D. DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI A R.L.ITA 3:27.28 30,00
8. IKONEN Terhi 1988 Tampereen Uhrheilusukeltajat Ry FIN 3:27.87 27,00
9. KRASNOGOR Tetyana 1988 Aqualeader-CSTK UKR 3:29.64 24,00

10. HAASE Carolin 1990 TSC Rostock 1957 GER 3:31.36 22,00
11. DETHLOFF Lisa 1998 TSC Rostock 1957 GER 3:31.46 20,00
12. FRESTA Giorgia 1997 SNP PADOVA ITA 3:31.91 18,00
13. SYCHEVA Anastasiia 1999 TULA REGION RUS 3:32.69 16,00
14. SALATUN Anastassia-Anna 1994 SK Fortuna EST 3:34.12 14,00
15. TRUSZCZYNSKA Katarzyna 1990 Meduza Toruń POL 3:36.28 12,00
16. MAURI Paola 1997 NPS MILAN ITA 3:41.38 10,00
17. BENEŠOVÁ Dominika 1999 Aqua klub Liberec CZE 3:41.50 8,00
18. JANOUSKOVA Kristyna 1998 KP Pardubice CZE 3:54.58 7,00
19. PONCAKOVA Kristyna 1998 KPM Pulec Praha CZE 3:54.67 6,00
20. TISCHER Julia 1992 TC fez Berlin GER 3:55.94 5,00
21. CIMRTOVA Kristyna 1997 KP Česká Lípa CZE 4:04.57 4,00
22. JEVGENIJA Stankeviciute 1998 GINTARAS SC LTU 4:07.90 3,00
23. LICKOVA Tereza 1999 KPM Pulec Praha CZE 4:10.02 2,00
24. ZAVJALOVA Maria 1998 MAARDU FC 2 EST 4:13.55 1,00

UMERENKO Marina 1993 TULA REGION RUS 3:32.25 -
przedwczesny start

Konkurencja 31 Chłopców, 400m Surface  Junior
2017-04-23 Wyniki

Pozycja nazwisko, imię rok ur klub kraj czas punkty zgł.

1. ZAKHAROV Oleksii 2001 Aqualeader-CSTK UKR 3:09.62 50,00
2. MOZSÁR Alex 2000 Mátrai Erőmű Búvárklub HUN 3:10.46 46,00
3. GLAMAZDIN Stepan 2001 DOSAAF BLR 3:15.37 42,00
4. ALFI' Pietro 2001 S.S.D. DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI A R.L.ITA 3:18.41 39,00
5. TKALENKO Borys 2001 UKRAINE AFG 3:18.57 36,00
6. KUBÍČEK Matyáš 2003 Aqua klub Liberec CZE 3:20.07 33,00
7. ZMOGIN Daniel 2002 SK Fortuna EST 3:27.21 30,00
8. JANASEK Jan 2003 NEMO Zlín CZE 3:27.39 27,00
9. SEREBRIAKOV Dmytro 2002 UKRAINE AFG 3:27.68 24,00

10. LOBPREIS Filip 2000 ZRALOK BRATISLAVA SVK 3:27.96 22,00
11. LYASHUK David 2002 Darnitsa-303 UKR 3:29.64 20,00
12. LVOVYCH Arsenii 2002 Darnitsa-303 UKR 3:39.66 18,00
13. LVOVYCH Fedir 2001 Darnitsa-303 UKR 3:40.27 -
14. MODZELEWSKI Piotr 2002 OSN Amfiprion Olecko POL 3:41.89 14,00
15. DRAŻBA Filip 2002 OSN Amfiprion Olecko POL 3:42.94 12,00
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XII CMAS FINISWIMMING WORLD CUP-III ROUND
Olsztyn, 22- - 23-4-2017

Konkurencja 31, Chłopców, 400m Surface,  Junior

Pozycja nazwisko, imię rok ur klub kraj czas punkty zgł.

16. KAPINOS Mykhailo 2001 Aqualeader-CSTK 2 UKR 3:43.42 10,00
17. SHEVERDIAKOV Maksym 2001 Aqualeader-CSTK UKR 3:45.25 8,00
18. KVETON Jan 2003 KP Pardubice CZE 3:51.78 7,00
19. ROHLICEK Dominik 2001 ZRALOK BRATISLAVA SVK 3:53.43 6,00
20. REHOROVSKY Oliver 2003 ZRALOK BRATISLAVA SVK 3:57.12 -
21. GANEJEV Jan 2002 MAARDU FC 2 EST 4:00.01 4,00
22. RAPOLAS Liubinas 2003 "LVJC" Vilnius LTU 4:13.17 3,00
23. SEIDMAMMADOV Miryusif 2005 ARGO Ujumisklubi EST 4:35.48 2,00

Konkurencja 32 Kobiet, 400m Surface  Junior
2017-04-23 Wyniki

Pozycja nazwisko, imię rok ur klub kraj czas punkty zgł.

1. VAKAREVA Yelyzaveta 2001 UKRAINE AFG 3:24.08 50,00
2. RUDOLF Nele 2000 TSC Rostock 1957 GER 3:28.71 46,00
3. KUKHAR Kateryna 2000 UKRAINE AFG 3:30.39 42,00
4. KARUK Daria 2001 UKRAINE AFG 3:30.62 -
5. KOLARIKOVA Lucie 2001 UHLOMOST - sport CZE 3:31.90 36,00
6. KYTSEVA Yana 2001 DOSAAF BLR 3:32.96 33,00
7. RETTIG Agata 2000 UKS DELFINEK SP1 Chodzież POL 3:34.66 30,00
8. KNEIFELOVA Adela 2000 NEMO Zlín CZE 3:36.32 27,00
9. TROLLEROVA Eliska 2000 UHLOMOST - sport CZE 3:37.28 24,00

10. KAIDAN Milana 2003 Aqualeader-CSTK UKR 3:40.15 22,00
11. IZIUMOVA Anastasiia 2004 Darnitsa-303 UKR 3:40.63 20,00
12. TSUGUNOVA Lia 2002 Sk Akvalang EST 3:42.30 18,00
13. TIUTIUNYK Akseniia 2003 Aqualeader-CSTK UKR 3:47.86 16,00
14. SAVCHENKO Daria 2000 Darnitsa-303 UKR 3:50.42 14,00
15. NOWAK Julia 2001 UKS DELFINEK SP1 Chodzież POL 3:50.68 12,00
16. UIBOPUU Carmel 2001 SK Fortuna EST 3:54.75 10,00
17. ZHURAVEL Halyna 2003 Aqualeader-CSTK UKR 3:55.47 -
18. PŁAZIŃSKA Wiktoria 2001 OSN Amfiprion Olecko POL 3:55.75 7,00
19. RALKEVICH Alisa 2001 Maardu FC 1 EST 3:56.80 6,00
20. IVTSENKO Diana 2003 MAARDU FC 2 EST 3:57.96 5,00
21. PARTS Ann Ly Maiki 2002 SK Fortuna EST 4:00.08 4,00
22. ZIEDE Bruzaite 2002 GINTARAS SC LTU 4:02.03 3,00
23. HUBSKA Mariia 2004 Aqualeader-CSTK 2 UKR 4:02.37 2,00
24. RADTCHENKO Anastassia 2004 Maardu FC 1 EST 4:03.65 1,00
25. ORTH Jette 2002 TSC Rostock 1957 GER 4:05.27 1,00
26. GRONOWSKA Agata 2003 KS Laguna 24 Toruń POL 4:05.73 1,00
27. POKWICKA Małgorzata 2002 KS Laguna 24 Toruń POL 4:25.11 1,00
28. SZWICHTENBERG Wiktoria 2003 UKS Manta Koscierzyna POL 4:32.79 1,00
29. DOPIERALA Nadia 2003 UKS Manta Koscierzyna POL 4:57.72 1,00

KUUSELA Tytti 2000 Tampereen Uhrheilusukeltajat Ry FIN -
przekroczenie 15m

PK JOHANNA Johanson 2002 SK Fortuna EST 3:54.43 -
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XII CMAS FINISWIMMING WORLD CUP-III ROUND
Olsztyn, 22- - 23-4-2017

4 - 23 Kwiecień 2017 2017-04-23 - 15:00

Konkurencja 33 Mężczyzn, 50m Surface Senior 
2017-04-23 Wyniki

Pozycja nazwisko, imię rok ur klub kraj czas punkty zgł.

1. POSCHART Max 1994 NEMO Plauen GER 15.59 50,00
2. FERNANDEZ CASTILLO Mauricio 1987 FEDECAS COL 15.67 46,00
3. STRIEGLER Malte 1993 NEMO Plauen GER 16.12 42,00
4. BIAZMEN Aliaksandr 1993 DOSAAF BLR 16.16 39,00
5. LIEVIN Denys 1993 UKRAINE AFG 16.36 36,00
6. FUMAROLA Cesare 1985 SWEET TEAM MODENA ITA 16.47 33,00
7. DUQUE JIMENEZ Juan David 1990 FEDECAS COL 16.52 30,00
8. OCAMPO LOZADA Juan Fernando 1994 FEDECAS COL 16.56 -

GAPONENKO Dmytro 1997 UKRAINE AFG 16.56 27,00
10. NOWAK Filip 1997 UKS DELFINEK SP1 Chodzież POL 16.75 22,00
11. KHAMBIR Maksym 1999 Aqualeader-CSTK UKR 16.80 20,00
12. ZEUNER Sidney 1996 NEMO Plauen GER 16.86 -
13. DOTSENKO Svyatoslav 1995 TOMSK REGION RUS 16.90 16,00
14. KREYTSVALD Bogdan 1997 TOMSK REGION RUS 16.95 14,00
15. HAYRULIN Andrey 1995 Novosibirsk Region RUS 17.00 12,00
16. ZANARDI Kevin 1992 ASD Nuoto Sub Modena Bruno LoschiITA 17.23 10,00
17. MARKIN Yevgen 1994 Aqualeader-CSTK 2 UKR 17.39 8,00
18. KOTULAN Jakub 1996 KPM Pulec Praha CZE 17.69 7,00
19. EDVIN Visnevskij 1997 "LVJC" Vilnius LTU 17.75 6,00
20. OSUSKY Dominik 1998 ZRALOK BRATISLAVA SVK 17.83 5,00
21. FRITSCH Hannes 1999 TSC Rostock 1957 GER 17.88 4,00
22. RAK Daniel 1996 SK Fortuna EST 17.90 3,00
23. LAZARCHUK Pavlo 1996 Aqualeader-CSTK 2 UKR 18.27 2,00
24. PRIETZSCH Marius 1997 SC DHfK Leipzig e.V. (TC) GER 18.39 1,00
25. BARKIN Andrei 1998 DOSAAF BLR 18.46 1,00
26. AGLIOLO GALLITTO Fabrizio 1994 SWEET TEAM MODENA ITA 18.82 1,00
27. RAFAS Jaroslav NEPTUN BRATISLAVA SVK 18.98 1,00

RODRIGUEZ LOPEZ Juan Camilo 1996 FEDECAS COL -
Falstart

Konkurencja 34 Kobiet, 50m Surface Senior 
2017-04-23 Wyniki

Pozycja nazwisko, imię rok ur klub kraj czas punkty zgł.

1. AGUIRRE JOYA Paula Alejandra 1999 FEDECAS COL 18.32 50,00
2. FERNANDEZ CASTILLO Grace 1995 FEDECAS COL 18.34 46,00
3. KOHNERT Lisa 1995 SC DHfK Leipzig e.V. (TC) GER 18.37 42,00
4. DELOVA Kateryna 1983 UKRAINE AFG 18.49 39,00
5. RETAMOZO OLAYA Viviana Paola 1998 FEDECAS COL 18.69 -
6. MALACHOWSKA Julia 1999 UKS DELFINEK SP1 Chodzież POL 18.83 33,00
7. CSILLA Károlyi 1989 Eötvös DPSE HUN 19.32 30,00
8. MALACHOWSKA Kinga 1999 UKS DELFINEK SP1 Chodzież POL 19.41 27,00
9. PEREZ RUBIO Kelly Ximena 1993 FEDECAS COL 19.49 -

10. PISARCZYK Amelia 1998 Klub Sportowy Nautilus Jastrzębie -ZdrójPOL 19.83 22,00
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Konkurencja 34, Kobiet, 50m Surface, Senior 

Pozycja nazwisko, imię rok ur klub kraj czas punkty zgł.

11. MALUCK Chiara 1998 TSC Rostock 1957 GER 20.23 20,00
12. ONDRUSKOVA Maria 1999 KSP DELFIN Zilina SVK 20.36 18,00
13. GABALOVA Nina 1998 ZRALOK BRATISLAVA SVK 20.64 16,00
14. SOKOLOVSKA Kateryna 1998 UKRAINE AFG 20.94 14,00
15. MONIKA Sinkeviciute 1997 "LVJC" Vilnius LTU 21.46 12,00
16. LAZNICKOVA Lucia 1995 KSP ZRACOK BRATISCAVA SVK 21.50 10,00
17. ZAVJALOVA Maria 1998 MAARDU FC 2 EST 21.60 8,00
18. LIUCIJA Popoviciute 1998 "LVJC" Vilnius LTU 21.77 7,00
19. HAMSIKOVA Monika 1998 NEMO Zlín CZE 21.79 6,00
20. UYTTEWALL Nicole 1995 ASD Nuoto Sub Modena Bruno LoschiITA 22.24 5,00
21. STAFFENOVA Katarina 1997 KSP DELFIN Zilina SVK 22.51 4,00
22. JEVGENIJA Stankeviciute 1998 GINTARAS SC LTU 23.42 3,00

FRESTA Giorgia 1997 SNP PADOVA ITA -
przekroczenie 15m

LÄHTEENKORVA Laura 1991 Tampereen Uhrheilusukeltajat Ry FIN -
pływanie pod wodą

Konkurencja 35 Chłopców, 50m Surface  Junior
2017-04-23 Wyniki

Pozycja nazwisko, imię rok ur klub kraj czas punkty zgł.

1. ALICICCO Guglielmo 2001 S.S.D. DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI A R.L.ITA 16.77 50,00
2. SMISHCHENKO Serhii 2000 Aqualeader-CSTK UKR 17.47 46,00
3. GAŁKOWSKI Błażej 2001 UKS "TRYTON" POL 17.66 42,00
4. POLTAVETZ Andrii 2000 UKRAINE AFG 17.68 39,00
5. VASILEUSKI Kiryl 2002 DOSAAF BLR 17.82 36,00
6. KÁDÁR-NÉMETH Kristóf 2000 BÁCSVÍZ-KVSC HUN 18.00 33,00
7. KIS Roland 2000 BÁCSVÍZ-KVSC HUN 18.02 30,00
8. ALBRECHT Krystian 2002 Klub Sportowy Nautilus Jastrzębie -ZdrójPOL 18.24 27,00
9. JUSTAS Liskevicius 2000 "LVJC" Vilnius LTU 18.33 24,00

10. WISNIEWSKI Kacper 2000 UKS DELFINEK SP1 Chodzież POL 18.38 22,00
11. KINDL Vaclav 2000 UHLOMOST - sport CZE 18.56 20,00
12. SHEVERDIAKOV Maksym 2001 Aqualeader-CSTK UKR 18.71 18,00
13. VISBEK Edvin 2000 Sk Kuldlest EST 18.94 16,00
14. MILEWSKI Jakub 2001 OSN Amfiprion Olecko POL 19.04 14,00
15. ZMOGIN Daniel 2002 SK Fortuna EST 19.19 12,00
16. POPOV Aleksei 2003 ARGO Ujumisklubi EST 19.23 10,00
17. ACTIS PERINETTI Amedeo 2001 ASD DELFINO BIELLA ITA 19.48 8,00
18. ARTEMIJ Sancevic 2002 GINTARAS SC LTU 19.50 7,00
19. SEREBRIAKOV Dmytro 2002 UKRAINE AFG 19.62 6,00
20. JESIOŁOWSKI Oliwier 2003 UKS DELFINEK SP1 Chodzież POL 19.64 5,00
21. DJAKONOV Danila 2001 Maardu FC 1 EST 19.83 4,00
22. DANIL Sulc 2001 "LVJC" Vilnius LTU 19.86 3,00
23. FRITSCH Norman 2002 TSC Rostock 1957 GER 20.24 2,00
24. DOMINIK Kislovski 2002 "LVJC" Vilnius LTU 20.38 -
25. FETISSOV Daniel 2003 SK Fortuna EST 20.55 1,00
26. ISSATSENKO Anton 2004 Maardu FC 1 EST 20.80 1,00
27. SADOWSKI Maksym 2002 KS Laguna 24 Toruń POL 20.82 1,00
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Konkurencja 35, Chłopców, 50m Surface,  Junior

Pozycja nazwisko, imię rok ur klub kraj czas punkty zgł.

28. KUTELA Damian 2003 UKS Manta Koscierzyna POL 20.89 1,00
29. MIKAS Jankeliunas 2001 "LVJC" Vilnius LTU 20.93 -
30. GABRIŠ Samuel 2001 Sport Club Senec SVK 21.41 1,00

MOSKIV Pavel 2004 MAARDU FC 2 EST 21.41 1,00
32. GABRIŠ Adrian 2004 Sport Club Senec SVK 21.95 1,00
33. DEVKS Aleksei 2002 Vilnius Sport Centre LTU 22.06 1,00
34. BUSMA Martynas 2003 Vilnius Sport Centre LTU 22.74 1,00
35. BYSTRON Franciszek 2004 UKS Manta Koscierzyna POL 24.15 1,00
36. SVIRIDENKO Erik 2004 MAARDU FC 2 EST 25.73 1,00

KOZYR Sergii 2003 Darnitsa-303 UKR -
Falstart

PALCHEVSKYI Vladyslav 2001 Aqualeader-CSTK UKR -
przekroczone 15m

ROLIK Artur 2000 MAARDU FC 2 EST -
Falstart

PK LASMAN David 2002 Sk Akvalang EST 18.71 -
PK SEIDMAMMADOV Miryusif 2005 ARGO Ujumisklubi EST 25.51 -

Konkurencja 36 Kobiet, 50m Surface  Junior
2017-04-23 Wyniki

Pozycja nazwisko, imię rok ur klub kraj czas punkty zgł.

1. UVAROVA Viktoriia 2001 UKRAINE AFG 18.95 50,00
2. JOHANNA Johanson 2002 SK Fortuna EST 19.22 46,00
3. RIEZNIK Valentyna 2001 UKRAINE AFG 19.54 42,00
4. DÉREROVÁ Karolína 2000 UHLOMOST - sport CZE 19.67 37,50

BLASZÁK Lilla 2000 BÁCSVÍZ-KVSC HUN 19.67 37,50
6. AGUIRRE JOYA Maria Camila 2001 ProNat COL 19.96 33,00
7. BARTCZAK Natalia 2002 UKS DELFINEK SP1 Chodzież POL 19.98 30,00
8. EISENBERG Anne 2000 TSC Rostock 1957 GER 20.06 27,00
9. STORCHEVA Kateryna 2001 SADKO Severodonetsk UKR 20.39 24,00

10. KONIUKHOVA Anna 2000 UKRAINE AFG 20.72 -
11. DENISSOVA Anna 2004 Maardu FC 1 EST 20.85 20,00
12. KRISTINA Ronskaja 2000 GINTARAS SC LTU 20.89 18,00
13. GUERRINI Martina 2002 ASD BLU ATLANTIS ITA 21.16 16,00
14. SZPEJNA Karolina 2000 KS Laguna 24 Toruń POL 21.39 14,00
15. PIECHOCKA Sylwana 2002 UKS DELFINEK SP1 Chodzież POL 21.43 12,00
16. SABINA Zilinska 2005 "LVJC" Vilnius LTU 21.60 10,00
17. TIUTIUNYK Akseniia 2003 Aqualeader-CSTK UKR 21.70 8,00
18. SOJOLIN Saara 2001 Tampereen Uhrheilusukeltajat Ry FIN 21.72 7,00
19. BRIGITA Berontaite 2001 GINTARAS SC LTU 21.94 6,00
20. GAJÓR Martyna 2002 Klub Sportowy Nautilus Jastrzębie -ZdrójPOL 21.99 5,00
21. METSPALU Ireen 2005 SK Fortuna EST 22.01 4,00
22. SIERAKOWSKA Karolina 2002 KS Laguna 24 Toruń POL 22.06 3,00
23. CHEN TING TING 2002 NEPTUN BRATISLAVA SVK 22.12 2,00
24. AUSTEJA Straukaite 2003 GINTARAS SC LTU 22.26 -
25. TKATSUK Valeria 2004 MAARDU FC 2 EST 22.38 1,00
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Konkurencja 36, Kobiet, 50m Surface,  Junior

Pozycja nazwisko, imię rok ur klub kraj czas punkty zgł.

26. ZHURAVEL Halyna 2003 Aqualeader-CSTK UKR 22.55 1,00
27. ORTH Jette 2002 TSC Rostock 1957 GER 22.65 1,00
28. KIEDROWSKA Julia 2002 UKS Manta Koscierzyna POL 23.16 1,00
29. KUNEVITS Erika 2003 Maardu FC 1 EST 23.44 1,00
30. SZABOOVA Michaela 2001 Sport Club Senec SVK 23.94 1,00
31. STOLTMANN Magda 2001 UKS Manta Koscierzyna POL 24.01 1,00
32. KASPRZAK Rebeka 2004 UKS "TRYTON" POL 24.28 1,00
33. KUUSELA Tytti 2000 Tampereen Uhrheilusukeltajat Ry FIN 24.55 1,00
34. MACHNACZ Daria 2004 UKS "TRYTON" POL 26.18 1,00
35. WASCHINOVA Sarah 2005 Sport Club Senec SVK 26.86 1,00

SIMIAKOVA Miroslava 2000 KSP DELFIN Zilina SVK -
Pływanie pod wodą

MILDA Emuzyte 2002 GINTARAS SC LTU -
Falstart

VASSILEVA Aleksandra 2004 Sk Akvalang EST -
Falstart

PK RZEPKA Zuzanna 2001 Klub Sportowy Nautilus Jastrzębie -ZdrójPOL 18.84 -
PK TSUGUNOVA Lia 2002 Sk Akvalang EST 20.91 -

Konkurencja 37 Mężczyzn, 200m Bifins Senior 
2017-04-23 Wyniki

Pozycja nazwisko, imię rok ur klub kraj czas punkty zgł.

1. KOSINA Gergő 1996 Debreceni Búvárklub HUN 1:35.36 50,00
2. KURAKO Dmitriy 1995 Krasnoyarskiy region RUS 1:36.83 46,00
3. STEPANCHUK Yevhen 1994 Aqualeader-CSTK UKR 1:37.23 42,00
4. KOLODIAZHNYI Danylo 1995 Aqualeader-CSTK UKR 1:37.32 39,00
5. NURIEV Rinat 1997 Krasnoyarskiy region RUS 1:39.63 36,00
6. HALAICHUK Petro 1998 Aqualeader-CSTK 2 UKR 1:40.11 33,00
7. KAROLIS Daugela 1997 GINTARAS SC LTU 1:41.54 30,00
8. GAVRILOV Dzmitry 1992 DOSAAF BLR 1:41.71 27,00
9. KUKHAR Maksym 1998 UKRAINE AFG 1:42.39 24,00

10. EGIDIJUS Lunskis 1995 GINTARAS SC LTU 1:44.60 22,00
11. ŻELECHOWSKI Rafał 1996 UKS AURUS URSYNOW WARSAWPOL 1:45.52 20,00
12. LILIŠENTSEV Aleksandr 1996 SK Fortuna EST 1:45.66 18,00
13. BARKIN Andrei 1998 DOSAAF BLR 1:45.67 16,00
14. GRUDININ Vladislav 1997 TOMSK REGION RUS 1:45.71 14,00
15. REKOS Alexander 1997 Sport Club Senec SVK 1:47.12 11,00

RUDZINSKI Maciej 1992 UKS AURUS URSYNOW WARSAWPOL 1:47.12 11,00
17. SAMUEL Augustin 1995 HUS BARAHUDA SALA SVK 1:51.08 8,00
18. MAZAK Tomas 1999 KPM Pulec Praha CZE 1:54.00 7,00
19. LUZZITELLI Alessandro 1994 Alba Sport Torino a.s.d. ITA 1:54.92 6,00
20. JULIUS Lukosius 1999 GINTARAS SC LTU 1:56.63 -

RUBAN Vladyslav 1997 UKRAINE AFG -
przekroczeno 15m
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Konkurencja 38 Kobiet, 200m Bifins Senior 
2017-04-23 Wyniki

Pozycja nazwisko, imię rok ur klub kraj czas punkty zgł.

1. VARGA Krisztina 1996 Kaposvári 1.MCM-Diamant Adorján SE.HUN 1:44.76 50,00
2. HRASNOVA Zuzanna 1995 HUS BARAHUDA SALA SVK 1:47.29 46,00
3. PIKINER Iryna 1990 UKRAINE AFG 1:49.29 42,00
4. PRENTKA Weronika 1997 UKS DELFINEK SP1 Chodzież POL 1:50.65 39,00
5. PRYBYSH Anna 1998 Aqualeader-CSTK UKR 1:50.99 36,00
6. VARABEI Maryna 1991 DOSAAF BLR 1:51.27 33,00
7. SZUCS Rebeka 1999 Debreceni Búvárklub HUN 1:52.41 30,00
8. ZITO Federica 1998 Elysium Sport Ssdarl ITA 1:54.11 27,00
9. LAURA Vareikaite 1995 GINTARAS SC LTU 1:58.79 24,00

10. KRASNOGOR Tetyana 1988 Aqualeader-CSTK UKR 1:59.16 22,00
11. ALINA Venckute 1993 GINTARAS SC LTU 2:01.63 20,00
12. LICKOVA Tereza 1999 KPM Pulec Praha CZE 2:02.72 18,00
13. IEVA Zurumskaite 1993 Hiperionas LTU 2:02.83 16,00
14. RZEWUSKA Ada 1997 UKS AURUS URSYNOW WARSAWPOL 2:07.05 14,00
15. POLIAKOVA Oleksandra 1997 Aqualeader-CSTK 2 UKR 2:07.45 12,00

Konkurencja 39 Chłopców, 200m Bifins  Junior
2017-04-23 Wyniki

Pozycja nazwisko, imię rok ur klub kraj czas punkty zgł.

1. LUKOWICZ Marcin 2000 UKS Manta Koscierzyna POL 1:41.91 50,00
2. YAKUBENKA Aliaksandr 2000 DOSAAF BLR 1:42.78 46,00
3. KOCSIS Marcell 2001 BÁCSVÍZ-KVSC HUN 1:43.38 42,00
4. MAKESHIN Yegor 2002 ALMATY KAZ 1:43.73 39,00
5. CHSHERBAKOV Ratibor 2002 ALMATY KAZ 1:45.12 36,00
6. UNDOZEROV Andrei 2000 Sk Kuldlest EST 1:46.49 33,00
7. LAVESO Luca 2001 ASD DELFINO BIELLA ITA 1:48.00 30,00
8. MASALSKI Paweł 2002 OSN Amfiprion Olecko POL 1:49.20 27,00
9. CHEREDNYCHENKO Vladyslav 2000 Darnitsa-303 UKR 1:49.75 24,00

10. ALFI' Pietro 2001 S.S.D. DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI A R.L.ITA 1:50.16 22,00
11. OSUSKY Adam 2002 ZRALOK BRATISLAVA SVK 1:52.74 20,00
12. POLTAVETS Serhii 2002 Darnitsa-303 UKR 1:53.55 18,00
13. HAIDAMAKHA Mykyta 2002 Aqualeader-CSTK 2 UKR 1:54.54 16,00
14. POLTAVSKYI Maksym 2002 Aqualeader-CSTK UKR 1:54.70 14,00
15. MAŁACHOWSKI Adrian 2002 UKS DELFINEK SP1 Chodzież POL 1:55.16 12,00
16. CIMBUREK Daniel 2004 KP Pardubice CZE 1:56.77 10,00
17. PAUL Jakub 2002 KS Laguna 24 Toruń POL 1:57.01 8,00
18. PALCHEVSKYI Vladyslav 2001 Aqualeader-CSTK UKR 1:57.07 7,00
19. NIKULIN Deividas 2000 Vilnius Sport Centre LTU 1:57.23 6,00
20. KOLINSKI Michal 2003 UKS Manta Koscierzyna POL 1:58.21 5,00
21. SIÓDMIAK Szymon 2002 KS Laguna 24 Toruń POL 1:59.99 4,00
22. ŠUMENKOV Mark 2003 SK Fortuna EST 2:00.16 3,00
23. LUZNY Martin 2002 KPM Pulec Praha CZE 2:00.39 2,00
24. MITIN Dawid 2003 OSN Amfiprion Olecko POL 2:01.88 1,00
25. STJOPIN Nikita 2002 Sk Akvalang EST 2:03.18 1,00
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XII CMAS FINISWIMMING WORLD CUP-III ROUND
Olsztyn, 22- - 23-4-2017

Konkurencja 40 Kobiet, 200m Bifins  Junior
2017-04-23 Wyniki

Pozycja nazwisko, imię rok ur klub kraj czas punkty zgł.

1. KOZYR Anna 2000 UKRAINE AFG 1:54.23 50,00
2. ILNYTSKA Valeriia 2000 Aqualeader-CSTK UKR 1:54.79 46,00
3. KNEIFELOVA Adela 2000 NEMO Zlín CZE 1:56.33 42,00
4. ŚWIĘCKA Julia 2000 UKS AURUS URSYNOW WARSAWPOL 1:57.38 39,00
5. NOWAK Julia 2001 UKS DELFINEK SP1 Chodzież POL 1:57.97 36,00
6. UHLIROVA Daniela 2001 UHLOMOST - sport CZE 1:58.84 33,00
7. GORYS Klaudia 2001 Klub Sportowy Nautilus Jastrzębie -ZdrójPOL 2:00.20 30,00
8. HUMERCZYK Marta 2002 UKS DELFINEK SP1 Chodzież POL 2:01.50 27,00
9. NAHAPETJAN Astrid 2002 SK Fortuna EST 2:03.06 24,00

10. TIITSU Dolores 2001 SK Fortuna EST 2:03.88 22,00
11. ZIEDE Bruzaite 2002 GINTARAS SC LTU 2:04.14 20,00
12. PACYNA Emilia 2004 Klub Sportowy Nautilus Jastrzębie -ZdrójPOL 2:06.69 18,00
13. SKÓRA Laura 2004 UKS DELFINEK SP1 Chodzież POL 2:06.71 -
14. BOCCIA Ilaria 2000 Elysium Sport Ssdarl ITA 2:07.00 14,00
15. AGNE Barkute 2001 GINTARAS SC LTU 2:08.17 12,00
16. SELINA Cepaite 2003 Hiperionas LTU 2:11.00 10,00
17. MILDA Emuzyte 2002 GINTARAS SC LTU 2:12.99 -
18. IWANOWSKA Julia 2004 KS Laguna 24 Toruń POL 2:13.94 7,00
19. MLYNSKA Agata 2002 UKS Manta Koscierzyna POL 2:21.54 6,00
20. DOPIERALA Nadia 2003 UKS Manta Koscierzyna POL 2:23.45 5,00

Konkurencja 41 Mężczyzn,  4 x100m Relay Sf. Senior
2017-04-23 Wyniki

Pozycja rok ur klub kraj czas punkty zgł.

1. FEDECAS 1 FEDECAS COL 2:23.43 100,00
50m: 17.01 17.01 150m: 53.49 16.78 250m: 1:28.55 16.04 350m: 2:04.59 16.59

100m: 36.71 19.70 200m: 1:12.51 19.02 300m: 1:48.00 19.45 400m: 2:23.43 18.84

2. Aqualeader-CSTK 1 Aqualeader-CSTK UKR 2:28.51 92,00
50m: 17.79 17.79 150m: 55.67 17.58 250m: 1:31.62 17.09 350m: 2:10.10 17.32

100m: 38.09 20.30 200m: 1:14.53 18.86 300m: 1:52.78 21.16 400m: 2:28.51 18.41

3. UKRAINE 1 UKRAINE AFG 2:28.53 84,00
50m: 17.14 17.14 150m: 54.62 16.96 250m: 1:30.21 15.81 350m: 2:08.64 17.10

100m: 37.66 20.52 200m: 1:14.40 19.78 300m: 1:51.54 21.33 400m: 2:28.53 19.89

4. DOSAAF 1 DOSAAF BLR 2:34.48 78,00
50m: 18.90 18.90 150m: 59.18 19.08 250m: 1:35.37 13.36 350m: 2:14.60 16.89

100m: 40.10 21.20 200m: 1:22.01 22.83 300m: 1:57.71 22.34 400m: 2:34.48 19.88

5. Aqualeader-CSTK 2 Aqualeader-CSTK 2 UKR 2:39.75 72,00
50m: 18.86 18.86 150m: 1:00.02 20.15 250m: 1:40.44 17.75 350m: 2:19.05 17.46

100m: 39.87 21.01 200m: 1:22.69 22.67 300m: 2:01.59 21.15 400m: 2:39.75 20.70

6. "LVJC" Vilnius 1 "LVJC" Vilnius LTU 2:44.46 66,00
50m: 18.68 18.68 150m: 1:00.16 19.15 250m: 1:41.50 19.64 350m: 2:22.62 19.25

100m: 41.01 22.33 200m: 1:21.86 21.70 300m: 2:03.37 21.87 400m: 2:44.46 21.84

TSC Rostock 1957 1 TSC Rostock 1957 GER -
Przekroczono 15m
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XII CMAS FINISWIMMING WORLD CUP-III ROUND
Olsztyn, 22- - 23-4-2017

Konkurencja 42 Kobiet,  4 x100m Relay Sf. Senior 
2017-04-23 Wyniki

Pozycja rok ur klub kraj czas punkty zgł.

1. TSC Rostock 1957 TSC Rostock 1957 GER 2:55.81 100,00
50m: 20.64 20.64 150m: 1:04.05 21.22 250m: 1:49.89 21.80 350m: 2:33.22 20.33

100m: 42.83 22.19 200m: 1:28.09 24.04 300m: 2:12.89 23.00 400m: 2:55.81 22.59

PK UKRAINE 1 UKRAINE AFG 2:44.47 -
50m: 19.17 19.17 150m: 1:00.24 19.17 250m: 1:42.60 20.40 350m: 2:23.40 18.98

100m: 41.07 21.90 200m: 1:22.20 21.96 300m: 2:04.42 21.82 400m: 2:44.47 21.07

PK UKS DELFINEK SP1 Chodzież 1 UKS DELFINEK SP1 Chodzież POL 2:56.46 -
50m: 20.80 20.80 150m: 1:06.04 21.73 250m: 1:50.65 20.77 350m: 2:34.14 19.71

100m: 44.31 23.51 200m: 1:29.88 23.84 300m: 2:14.43 23.78 400m: 2:56.46 22.32

PK Aqualeader-CSTK 1 Aqualeader-CSTK UKR 2:58.19 -
50m: 21.36 21.36 150m: 1:07.20 22.24 250m: 1:53.78 21.23 350m: 2:36.60 19.71

100m: 44.96 23.60 200m: 1:32.55 25.35 300m: 2:16.89 23.11 400m: 2:58.19 21.59

PK Klub Sportowy Nautilus Jastrzębie -Zdrój 1 Klub Sportowy Nautilus Jastrzębie -ZdrójPOL 3:03.92 -
50m: 21.47 21.47 150m: 1:07.96 22.77 250m: 1:56.66 23.93 350m: 2:42.19 19.53

100m: 45.19 23.72 200m: 1:32.73 24.77 300m: 2:22.66 26.00 400m: 3:03.92 21.73

PK Tampereen Uhrheilusukeltajat Ry 1 Tampereen Uhrheilusukeltajat Ry FIN 3:10.82 -
50m: 21.79 21.79 150m: 1:05.36 21.17 250m: 1:52.78 22.61 350m: 2:43.53 24.16

100m: 44.19 22.40 200m: 1:30.17 24.81 300m: 2:19.37 26.59 400m: 3:10.82 27.29

Konkurencja 43 Chłopców,  4 x100m Relay Sf.  Junior
2017-04-23 Wyniki

Pozycja rok ur klub kraj czas punkty zgł.

1. Aqualeader-CSTK 1 Aqualeader-CSTK UKR 2:36.76 100,00
50m: 18.45 18.45 150m: 58.01 18.75 250m: 1:37.68 18.55 350m: 2:16.57 18.19

100m: 39.26 20.81 200m: 1:19.13 21.12 300m: 1:58.38 20.70 400m: 2:36.76 20.19

2. UKRAINE 1 UKRAINE AFG 2:39.31 92,00
50m: 19.64 19.64 150m: 59.61 19.40 250m: 1:40.22 18.76 350m: 2:18.51 18.15

100m: 40.21 20.57 200m: 1:21.46 21.85 300m: 2:00.36 20.14 400m: 2:39.31 20.80

3. DOSAAF 1 DOSAAF BLR 2:43.42 84,00
50m: 19.05 19.05 150m: 1:01.74 20.33 250m: 1:43.62 18.86 350m: 2:22.36 17.65

100m: 41.41 22.36 200m: 1:24.76 23.02 300m: 2:04.71 21.09 400m: 2:43.42 21.06

4. UKS DELFINEK SP1 Chodzież 1 UKS DELFINEK SP1 Chodzież POL 2:58.42 78,00
50m: 19.30 19.30 150m: 1:06.42 22.69 250m: 1:50.70 20.65 350m: 2:34.85 20.59

100m: 43.73 24.43 200m: 1:30.05 23.63 300m: 2:14.26 23.56 400m: 2:58.42 23.57

5. Darnitsa-303 1 Darnitsa-303 UKR 2:59.02 72,00
50m: 21.52 21.52 150m: 1:06.58 21.55 250m: 1:51.77 20.87 350m: 2:36.32 21.18

100m: 45.03 23.51 200m: 1:30.90 24.32 300m: 2:15.14 23.37 400m: 2:59.02 22.70

6. Maardu FC 1 1 Maardu FC 1 EST 2:59.74 66,00
50m: 19.91 19.91 150m: 1:03.40 21.26 250m: 1:50.51 22.34 350m: 2:36.21 47.77

100m: 42.14 22.23 200m: 1:28.17 24.77 300m: 1:48.44 400m: 2:59.74 23.53

7. "LVJC" Vilnius 1 "LVJC" Vilnius LTU 3:08.89 60,00
50m: 24.06 24.06 150m: 1:12.93 22.12 250m: 1:59.63 21.91 350m: 2:45.75 20.55

100m: 50.81 26.75 200m: 1:37.72 24.79 300m: 2:25.20 25.57 400m: 3:08.89 23.14
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XII CMAS FINISWIMMING WORLD CUP-III ROUND
Olsztyn, 22- - 23-4-2017

Konkurencja 43, Chłopców,  4 x100m Relay Sf.,  Junior

Pozycja rok ur klub kraj czas punkty zgł.

8. KS Laguna 24 Toruń 1 KS Laguna 24 Toruń POL 3:10.05 54,00
50m: 22.70 22.70 150m: 1:12.60 21.74 250m: 2:00.96 23.16 350m: 2:45.49 20.26

100m: 50.86 28.16 200m: 1:37.80 25.20 300m: 2:25.23 24.27 400m: 3:10.05 24.56

9. UKS Manta Koscierzyna 1 UKS Manta Koscierzyna POL 3:14.18 48,00
50m: 20.80 20.80 150m: 1:06.20 22.90 250m: 1:58.91 25.74 350m: 2:49.29 21.31

100m: 43.30 22.50 200m: 1:33.17 26.97 300m: 2:27.98 29.07 400m: 3:14.18 24.89

10. Vilnius Sport Centre 1 Vilnius Sport Centre LTU 3:25.18 44,00
50m: 22.73 22.73 150m: 1:13.55 25.52 250m: 2:10.05 24.86 350m: 2:59.44 21.00

100m: 48.03 25.30 200m: 1:45.19 31.64 300m: 2:38.44 28.39 400m: 3:25.18 25.74

Konkurencja 44 Kobiet,  4 x100m Relay Sf. Junior 
2017-04-23 Wyniki

Pozycja rok ur klub kraj czas punkty zgł.

1. UKRAINE 1 UKRAINE AFG 2:48.13 100,00
50m: 19.64 19.64 150m: 1:02.11 19.77 250m: 1:44.97 20.83 350m: 2:26.90 19.36

100m: 42.34 22.70 200m: 1:24.14 22.03 300m: 2:07.54 22.57 400m: 2:48.13 21.23

2. UHLOMOST - sport 1 UHLOMOST - sport CZE 2:54.94 92,00
50m: 20.80 20.80 150m: 1:04.19 20.83 250m: 1:48.26 20.83 350m: 2:31.84 20.56

100m: 43.36 22.56 200m: 1:27.43 23.24 300m: 2:11.28 23.02 400m: 2:54.94 23.10

3. Aqualeader-CSTK Aqualeader-CSTK UKR 3:00.05 84,00
50m: 22.08 22.08 150m: 1:06.95 21.43 250m: 1:52.93 21.99 350m: 2:37.86 20.42

100m: 45.52 23.44 200m: 1:30.94 23.99 300m: 2:17.44 24.51 400m: 3:00.05 22.19

4. SK Fortuna 1 SK Fortuna EST 3:02.92 78,00
50m: 20.57 20.57 150m: 1:06.94 23.06 250m: 1:53.79 21.42 350m: 2:39.17 20.80

100m: 43.88 23.31 200m: 1:32.37 25.43 300m: 2:18.37 24.58 400m: 3:02.92 23.75

5. UKS DELFINEK SP1 Chodzież 1 UKS DELFINEK SP1 Chodzież POL 3:08.95 72,00
50m: 21.04 21.04 150m: 1:07.66 21.91 250m: 1:56.33 22.39 350m: 2:45.15 22.50

100m: 45.75 24.71 200m: 1:33.94 26.28 300m: 2:22.65 26.32 400m: 3:08.95 23.80

6. GINTARAS SC 1 GINTARAS SC LTU 3:08.99 66,00
50m: 24.26 24.26 150m: 1:11.74 23.05 250m: 1:57.22 20.69 350m: 2:44.38 21.88

100m: 48.69 24.43 200m: 1:36.53 24.79 300m: 2:22.50 25.28 400m: 3:08.99 24.61

7. Maardu FC 1 1 Maardu FC 1 EST 3:11.59 60,00
50m: 22.76 22.76 150m: 1:10.33 22.35 250m: 1:59.95 23.57 350m: 2:47.59 21.23

100m: 47.98 25.22 200m: 1:36.38 26.05 300m: 2:26.36 26.41 400m: 3:11.59 24.00

8. KS Laguna 24 Toruń 1 KS Laguna 24 Toruń POL 3:20.89 54,00
50m: 23.01 23.01 150m: 1:13.27 23.46 250m: 2:02.41 23.32 350m: 2:53.55 25.10

100m: 49.81 26.80 200m: 1:39.09 25.82 300m: 2:28.45 26.04 400m: 3:20.89 27.34

9. UKS Manta Koscierzyna 1 UKS Manta Koscierzyna POL 3:32.78 48,00
50m: 22.28 22.28 150m: 44.26 250m: 1:49.72 2.29 350m: 3:03.65 24.90

100m: 51.48 29.20 200m: 1:47.43 1:03.17 300m: 2:38.75 49.03 400m: 3:32.78 29.13
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